

birlik haberleri

Türk Mühendis ve Mimmar Odaları Birliği Birlik Haberleri Bülteni Mart - Nisan 2013/Sayı 149

TMMOB ÖĞRENCİ EVİ YÜKSELİYOR



**bir tuğla da
siz koyun**



TMMOB 42. Dönem Yönetim Kurulu Kararlarından...

09 Mart 2013 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında;

16 Aralık 2012 tarih ve 28499 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan LPG Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliğinin 14/a-b maddesi gereğince mühendis olanlar dışında Sorumlu Müdürlük yapması tariflenen diğer meslek disiplinlerine verilecek eğitimlerle ilgili olarak gerekli altyapı çalışmalarının oluşturulması için LPG Çalışma Grubuna görev verilmesine, Çalışma Grubunun tamamlayacağı çalışmanın TMMOB Yönetim Kurulu gündemine alınmasına,

29.12.2012 tarih ve 28512 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetleri Yönetmeliği hakkında açılan iptal davasının uygunluğuna,

29.12.2012 tarih ve 28512 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik hakkında açılan iptal davasının uygunluğuna,

23 Mart 2013 tarihinde yapılan Olağanüstü Yönetim Kurulu toplantısında;

EMO Yönetim Kurulu'nun 26.01.2013 tarihinde 43/32 sayılı oturumunda aldığı ve TMMOB'ye 09.03.2013 tarihinde "TMMOB Öğrenci Evi ile ilgili Odamızın sadece proje aşamasında destek sunması, öğrenci evinin finansmanında katkıda bulunması, teknik olarak yapım komisyonundan çekilmesi ve kontrol sürecinde yer almamasına" şeklinde ilettiği kararı üzerine;

i. TMMOB örgütlülüğünün 42. Dönemde yürüttüğü en önemli projesi olan "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri" işi ile ilgili olarak; TMMOB Yönetim Kurulunun "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin yapımı kapsamında işleri yürütmek üzere Elektrik M.O., İnşaat M.O., Makina M.O. ve Mimarlar O.'dan ilgili Odaların Yönetim Kurullarınca belirlenecek temsilcilerin katılımıyla "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri Komisyonu" kurulmasına, Komisyon'dan Yönetim Kurulu 2.Başkanı Züher Akgöl'ün sorumlu olmasına" şeklinde 09.06.2012 tarih ve 9 no'lu kararı ile oluşturulan TMMOB komisyonundan EMO Yönetim Kurulu'nun "çekilme ve kontrol sürecinde yer almama" kararının ve kararın 41 gün sonra TMMOB'ye iletilmesinin tarafımızca hiçbir şekilde anlaşılmadığının EMO Yönetim Kurulu'na bildirilmesine,

ii. EMO Yönetim Kurulunun gereksiz olarak aldığı karar sonrası; "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri" ile ilgili olarak TMMOB örgütlülüğünde çeşitli gereksiz ve yanlış söylentilerin oluşması nedeni ile yapılacak ilk EMO Yönetim Kurulu toplantısında bu kararlarını gözden geçirerek TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesis Komisyonunda görevlerini sürdürme yönünde karar almaları doğrultusunda EMO Yönetim Kurulu'na çağrıda bulunulmasına,

İÇİNDEKİLER

TMMOB Öğrenci Evi İçin Bir Tuğla da Siz Koyun	3
Oda Etkinlikleri	8
İKK Haberleri	20
TMMOB Güncesi	27

iii. Proje ile ilgili olarak finansmana katkıda bulunacağını belirten EMO Yönetim Kurulu'na TMMOB Genel Kurul kararları doğrultusunda TMMOB Yönetim Kurulu'nun 21.07.2012 tarih ve 45 no'lu ile 16.02.2013 tarih ve 165 no'lu kararlarının hatırlatılmasına,

iv. EMO Yönetim Kurulu'nun Komisyondan çekilme kararı ile Komisyonda yarattığı boşluğun giderilmesi için her türlü önlemin alınması konusunda TMMOB Yürütme Kurulu'na yetki verilmesine,

30 Mart 2013 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında;

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri ile ilgili olarak;

i) TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin işletilmesi ile ilgili yönergenin hazırlanması ve istihdam edilecek personel hakkında gerekli çalışmaların yapılması için Yürütme Kurulu'na görev ve yetki verilmesine,

...

iv) TMMOB Bütçesinden, TMMOB Yönetim Kurulu'nun 19 Mart 2010 tarih ve 434 sayılı kararı ile ayrı bir hesapta tutulan 850.000 TL de dahil olmak üzere toplam 3.000.000 TL'nin TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin yapımı için kullanılmasına,

Şantiye Şefliği uygulamaları ile ilgili çalışma yapmak üzere ilgili Odaların katılımıyla Şantiye Şefliği Çalışma Grubu kurulmasına, Çalışma Grubundan Yönetim Kurulu Üyeleri Züher Akgöl, Ali Fahri Özten, Can Doğan, Bahattin Şahin, Feyyaz Ataç'ın sorumlu olmasına,

Plan Yapım Yönetmeliği Taslağı üzerine çalışma yapmak üzere ilgili Odaların temsilcilerinin katılımıyla Plan Yapım Yönetmeliği Çalışma Grubu kurulmasına, Çalışma Grubundan Yönetim Kurulu Üyeleri Ayşe Işık Ezer, Ayşegül Oruçkaptan, Bahattin Şahin'in sorumlu olmasına,

TMMOB 42. Dönem Olağan Genel Kurulu'nda kabul edilen TMMOB 2012-2013 Dönemi Bütçe Uygulama Esasları Yönetmeliği'nin ilgili maddesi gereğince; TMMOB 2013 yılı gelir-gider bütçesinin 2.603.925,00 (ikimilyon altıyüzüçbindokuzyüzirmibeştürklirası) TL, Odalar hissesinin 2.412.230,00 (ikimilyondörtüyonikibinikiyüzotuztürklirası) TL olarak kabulüne,

20 Nisan 2013 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu toplantısında;

9 Nisan 2013 tarihinde yapılan TMMOB Yönetim Kurulu ile Oda Başkanları ortak toplantısı ve 4 Nisan 2013 tarihinde yapılan TMMOB Denetleme Kurulu toplantısında alınan kararlar uyarınca, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri için ödemelerini tamamlamayan Odalarımıza ödemelerini 31 Ağustos 2013 tarihine kadar tamamlamalarının son kez hatırlatılmasına, TMMOB'nin 01 Nisan 2012 – 31 Mart 2013 tarihli ekli gelir – gider ve mevcut - borç cetvellerinin kabulüne ve Olağan Genel Kurula sunulmasına, karar verildi.

TMMOB Birlik Haberleri Bülteni

Ayda bir yayımlanır; Yaygın süreli yayın

Yönetim yeri:

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği
Selanik Cad. No:19/1 Yenışehir 06650
ANKARA

Tel: (312) 418 12 75 Faks: (312) 417 48 24
web:http://www.tmmob.org.tr
e-posta:tmmob@tmmob.org.tr

TMMOB Adına Sahibi: Mehmet Soğancı
Sorumlu Yazışları Müdürü: N.Hakan Genç
5.500 adet basılmıştır. Üyelerine parasız dağıtılır.

Baskı:

Mattek Basın Yayın Tanıtım Tic. San. Ltd. Şti
Ağaç İşleri Sanayi Sitesi 1354. Cadde 1362 Sokak
No:35 İvedik/ANKARA
Tel: (312) 433 23 10 Faks: (312) 434 03 56

Baskı Tarihi:

3 Mayıs 2013

TMMOB ÖĞRENCİ EVİ İÇİN BİR TUĞLA DA SİZDEN...

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin inşaatı hızla ilerlerken, bağış kampanyası da devam ediyor. Birlikte hayalini kurduğumuz Öğrenci Evimiz için birer tuğlayı hepimiz ayrı ayrı koyarak, bu yapıyı hep birlikte yükselteceğiz, bitireceğiz.

Bağışların Yatırılacağı TMMOB Hesabı:

Türkiye İş Bankası Yenişehir Şubesi 5914161

IBAN NO: TR110006400000142185914161

İş Bankası şubeleri ve bankamatiklerinden yapılan ödemelerde herhangi bir masraf alınmayacaktır.



“TMMOB ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ” BAĞIŞ KAMPANYASI ÜZERİNE TMMOB ÖRGÜTLÜLÜĞÜNE

TMMOB Yönetim Kurulu kararıyla, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri için bir bağış kampanyası başlatıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 2 Nisan 2013 tarihinde konuya ilişkin bir mesaj yayımladı.

Sevgili Arkadaşlar,

TMMOB'nin 41. ve 42. Genel Kurullarında kararı alınan ve son yıllardaki en önemli projelerimizden biri olan Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin inşaatı hızla ilerliyor. Binamızın açılışını Sevgili Başkanımız Teoman Öztürk'ün ölüm yıldönümü olan 11 Temmuz 2013 tarihinde hep birlikte gerçekleştireceğiz.

Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerimizin inşaatı bugüne kadar odalarımızın katkıları ve arkadaşlarımızın yoğun çabaları ile yürüdü.

Sevgili Arkadaşlar,

Şimdi gelen bu günde öğrenci evimizin hepimizin, hepimizin maddi desteğine ihtiyacı var.

TMMOB Yönetim Kurulumuz 30 Mart 2013 tarihli toplantısında; “TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin yapım işlerinde kullanılmak üzere bütün Odalarımızın üyelerini ve Oda dostlarını kapsayacak şekilde bir bağış kampanyası başlatılması, kampanyanın 31 Ağustos 2013 tarihine kadar sürdürülmesi” kararı aldı.

TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisi yapımına kullanılacak olan bağışlarımız TMMOB tarafından açılan hesaba yatırılacak. Bağış kampanyamız için gerekli duyurular ve girişimler Odalarımız tarafından yürütülecek, bağış yapan kişilerin ve kurumların isimleri TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerine konulacak.

Sevgili Arkadaşlar,

Bu çerçevede, başlatılan bağış kampanyamıza hepimizin, TMMOB, oda ve şube yönetim kurulu üyelerinin, TMMOB

ve odaların onur ve denetleme kurulu üyelerinin, oda ve TMMOB Genel Kurul delegelerinin, örgütlü üyelerimizin coşkuyla katılacağına, çevrelerine bu kampanyayı anlatacağına ve katılım yönünde çağrıda bulunacağına çok inanıyorum.

Çünkü “Gençlik geleceğimizdir” sözünden hareketle, aydınlık yürekli aydınlık beyinli mühendis, mimar, şehir plancısı aday arkadaşlarımızın en iyi şekilde yetişebilmesi için, aydınlık yarınlarımız için Öğrenci Evimizin önemini hepimiz çok iyi biliyoruz.

Büyük Usta Nazım'ın da söylediği gibi;

*Türkü söyler gibi yapılmıyor yapı
bu iş biraz zor.*

Zor ama yapı yükseliyor, yükseliyor.

Birlikte hayalini kurduğumuz Öğrenci Evimiz için birer tuğlayı da hepimiz ayrı ayrı koyarak, bu yapıyı hep birlikte yükselteceğiz, bitireceğiz.

Mehmet Soğancı

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı

Bağışların yatırılacağı TMMOB Hesabı:

**Türkiye İş Bankası Yenişehir Şubesi 5914161
IBAN NO: TR110006400000142185914161**

TMMOB YÜRÜTME VE DENETLEME KURULU ORTAK TOPLANTI YAPTI

TMMOB Yürütme Kurulu ve Denetleme Kurulu, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin finansmanı ve odaların maddi yükümlülükleri ile ilgili son durumu görüşmek üzere 4 Nisan 2013 tarihinde TMMOB'de bir araya geldi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan, Yürütme Kurulu üyeleri H. Can Doğan, Bahattin Şahin ve Ayşe Işık Ezer, Denetleme Kurulu üyeleri Asiye Ülkü Karaalioğlu, Ramazan Tümen, Nadir Avşaroğlu, A. Kirami Kılınç ile TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç ve Hukuk Danışmanı Nurçin Soykut katıldı.



TMMOB DENETLEME KURULU ÖĞRENCİ EVİ VE SOSYAL TESİSLERİ ÜZERİNE TOPLANTI YAPTI

TMMOB Yönetim Kurulu'nun 30 Mart 2013 tarih ve 193 nolu kararı uyarınca "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin finansmanı ve Odaların maddi yükümlülükleri ile ilgili son durumlarını" görüşmek üzere TMMOB Yürütme Kurulu ile bir araya gelen TMMOB Denetleme Kurulu, bu toplantı sonrası konuya ilişkin değerlendirmelerde ve tespitlerde bulunmak üzere 4 Nisan 2013 tarihinde bir toplantı yaptı.



TMMOB 42. DÖNEM DENETLEME KURULU TOPLANTI RAPORU

Toplantı Tarihi : 04 Nisan 2013
Toplantıya Katılanlar : A.Ülkü KARAALIOĞLU
Ramazan TÜMEN
A. Kirami KILINÇ
Nadir AVŞAROĞLU

TMMOB 42. Dönem Denetleme Kurulu, TMMOB Yönetim Kurulu'nun 30 Mart 2013 tarih ve 193 nolu kararı uyarınca "TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin finansmanı ve Odaların maddi yükümlülükleri ile ilgili son durumlarını" görüşmek üzere TMMOB Yürütme Kurulu ile birlikte bir toplantı gerçekleştirmiştir. Bu toplantı sonrasında konuyla ilgili olarak toplanan kurulumuz değerlendirmelerde ve tespitlerde bulunmuş, aşağıdaki kararları almıştır.

- TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin geçici kabulünün yapıldığı tarihten itibaren bir ay içerisinde

denetlenerek, Genel Kurula sunulmak üzere nihai bir raporun hazırlanmasına,

- TMMOB 41. ve 42. Dönem Genel Kurullarında alınan kararlar doğrultusunda hayata geçirilmekte olan TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri örgütümüzün geleceği açısından son derece önemli bir projedir. Bu projenin gerçekleştirilmesinin, Odalarımızın bu konuya gerekli katkı ve katılımı ile mümkün olabileceği açıktır. Ayrıca, 41. ve 42. dönem Genel Kurullarında alınan kararlar gereği Odalarımızın katkı payları bildirilmiş olup:

a-TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri ile ilgili olarak ödeme yapamayacağını bildiren Gemi Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası ve Ziraat Mühendisleri Odalarımızın mali durumlarının belirlenmesi amacıyla ilgili Yönetmeliklerde tanımlanmış çalışmaların yapılmasının TMMOB Yönetim Kurulu'na önerilmesine,

b-TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri ile ilgili olarak ödeme planı sunmayan Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Gemi Mak. İşl. Mühendisleri Odası, İç Mimarlar Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Metalurji Mühendisleri Odası ve Orman Mühendisleri Odasının ödeme planlarının ivedilikle gönderilmesi konusunda uyarılmaları ve bu konu ile ilgili olarak Odalarımızdan gelecek cevaplar doğrultusunda Kurulumuzca gerekli çalışmaların başlatılmasına,

karar verilmiştir.

TMMOB YK-ODA BAŞKANLARI TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu ve oda başkanları TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin mali durumu ve işletimine ilişkin konularda görüş alışverişinde bulunmak üzere 9 Nisan 2013 tarihinde MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda bir araya geldi.

Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan, Yönetim Kurulu üyeleri H. Can Doğan, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Ekrem Poyraz ve Mehmet Çelik, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç; Oda başkanları ve temsilcileri Gölay Şakiroğulları (BMO), Baran Bozoğlu (ÇMO), Cengiz Göltaş (EMO), Abdullah Zararsız (FMO), Petek Ataman (GIDAMO), Ertuğrul Candaş (HKMO), Şevket Demirbaş (JFMO), Dündar Çağlan (JMO), Mehmet Besleme (KMO), Mehmet Torun (MADENMO), Ali

Ekber Çakar (MMO), İrfan Türkkolu (METALURJİ MO), Sıtkı Erduran (METEOROLOJİ MO), Necip Mutlu (MO), Mehmet Kul (PETROLMO), Gaye Çulcuoğlu (PEYZAJMO), Necati Uyar (ŞPO), Melahat Avcı Birsin (ZMO) katıldı.



TMMOB YÖNETİM KURULU ÖĞRENCİ EVİ İNŞAATINI ZİYARET ETTİ

TMMOB Yönetim Kurulu 20 Nisan 2013 tarihinde yapılan toplantı sonrası Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri inşaatını ziyaret ederek incelemelerde bulundu.



TMMOB ODA SEKRETER/YAZMAN ÜYELERİ TOPLANTISI YAPILDI



TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üyeleri TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin işletilmesi, istihdam edilecek

personel, Odaların maddi yükümlülükleri gündemiyle 25 Nisan 2013 Perşembe günü TMMOB'de bir araya geldi.

Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Mehmet Çelik (TMMOB), N. Hakan Genç (TMMOB Genel Sekreteri), Nurçin Soykut (TMMOB), Dersim Gül (TMMOB), Birkan Sarıfakıoğlu (BMO), Mehmet Bozkırlıoğlu (EMO), Casim Ağca (FMO), Fatmagül Çıra Tuncer (GıdaMO), Mustafa Erdoğan (HKMO), Levent Darı (İMO), Faruk İlgün (JMO), Halil Kavak (KMO), Cemalettin Sağtekin (Maden MO), Ercüment Ş. Cervatoğlu (MMO), Hüseyin Savaş (MetalurjiMO), Aynur Bektaş (MeteorolojiMO), A. İmran Karaman (Mimarlar Odası), Ö. Fikret Oğuz (Mimarlar Odası), Redife Kolçak (PeyzajMimO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Caner Aksakal (ZMO) katıldı.

TMMOB İŞÇİ SINIFININ BİRLİK, MÜCADELE, DAYANIŞMA GÜNÜNÜ ALANLARDA KUTLAYACAK! YAŞASIN 1 MAYIS!

Bundan yüzyılı aşkın bir süre önce emekçilerin ateşlediği fitil; 1 Mayıs'ta "Başka Bir Yaşam, Başka Bir Türkiye, Başka Bir Dünya Mümkün" diyenlerin yolunu, yolumuzu bugün de aydınlatmaya devam ediyor.

Her 1 Mayıs'ta, bir yandan geçmişte yaşanan mayısların birinci günlerini yeniden anımsamak ve yeniden anımsatmak görevimiz, bir yandan da gelecek güzel günlerde yaşanacak 1 Mayıs'ta olan inancı dile getirmek görevimiz var.

1 Mayıs sesimize ses katma, yüreklerimizi yüreklerimizle birleştirme günü.

1 Mayıs emperyalizme ve onun ülkemizdeki taşeronuna daha güçlü karşı durma günü.

1 Mayıs gericiliğe ve ırkçılığa karşı daha fazla dik durma günü.

1 Mayıs dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize dayatılan açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını ve acıyı yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi savunmak için, mücadele bayrağını daha da yükseltme günü.

1 Mayıs savaşa karşı barışın, kardeşliğin, bir arada yaşamın, adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü, halkların



kardeşliğinin sağlandığı bir gelecek yaratmak için mücadelemizi kararlılıkla sürdürme günü.

1 Mayıs "Kahrolsun Emperyalizm, Yaşasın Mücadelemiz" deme günü.

TMMOB, emekten ve insandan yana tavır alan bir meslek örgütü olarak, mücadelesinin sıcaklığının büyüttüğü coşkusuyla, her zamankinden daha dik ve her zamankinden daha kararlı bir şekilde, 1 Mayıs'ta örgütlü olduğu her yerde, dost emek - meslek örgütleri ve demokrasi güçleri ile birlikte yan yana, omuz omuza alanlarda olacak.

1 Mayıs'ta ellerimizde eşitlik, özgürlük ve adalet isteyen bayraklarımız olacak.

Yapacaklarımız var daha, birlikte yazacağımız tarihler var. Yürüyoruz inançla.

Yaşasın emeğin birlik, mücadele, dayanışma günü!

Yaşasın 1 Mayıs!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
15 Nisan 2013

TMMOB 1 MAYIS'TA ÜLKENİN TÜM ALANLARINDA, İSTANBUL'DA TAKSİM'DE OLACAK!

TMMOB 1 Mayıs'ta işçi sınıfının birlik, mücadele, dayanışma gününde örgütlü olduğu her yerde alanlarda olacak. TMMOB İstanbul'da da 1 Mayıs alanı Taksim alanında bulunacak!

DİSK ve KESK'in bugün 25 Nisan 2013'de ortaklaşa yaptığı çağrıya uyararak; İstanbul İl Koordinasyon Kurulumuzun yönlendireceği şekilde, İstanbul'daki örgütlü yapımız;

1 Mayıs'ta Taksim alanında olacak.

1 Mayıs'ta ülkenin tüm 1 Mayıs alanlarında olduğu gibi TMMOB İstanbul'da;

77 Bir Mayıs'ında kaybettiklerimizin anısı ile birlikte Taksim'de olacak...

Eşitlik, özgürlük ve adalet isteyen pankartlarımızla Taksim'de olacak...

Gericiliğe ve ırkçılığa karşı daha fazla dik durmak için Taksim'de olacak...

"Kahrolsun Emperyalizm, Yaşasın Mücadelemiz" demek için Taksim'de olacak.

Dünyadaki kardeşlerimizle birlikte bize dayatılan açlığı, yoksulluğu, sömürüyü, savaşı, gözyaşını ve acıyı yenmek için, kendi yaşamımızı ve geleceğimizi savunmak için Taksim'de olacak.

Savaşa karşı barışın, kardeşliğin, bir arada yaşamın, adaletin ve dayanışmanın hüküm sürdüğü, halkların kardeşliğinin sağlandığı bir gelecek yaratma mücadelemizi kararlılıkla sürdürmek için Taksim'de olacak.

TMMOB, emekten ve insandan yana tavır alan bir meslek örgütü olarak, mücadelesinin sıcaklığının büyüttüğü coşkusıyla, her zamankinden daha dik ve her zamankinden daha kararlı bir şekilde, 1 Mayıs'ta örgütlü olduğu her yerde, İstanbul'da Taksim alanında dost emek - meslek örgütleri ve demokrasi güçleri ile birlikte yan yana, omuz omuza alanlarda olacak.

Haydi Taksim'e!
Haydi 1 Mayıs alanlarına!
Haydi 1 Mayıs'a!

Mehmet Soğancı
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı
25 Nisan 2013

66. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

1947 yılından bu yana kesintisiz devam eden Türkiye Jeoloji Kurultayı'nın 66'ncısı 1-5 Nisan 2013 tarihlerinde Ortadoğu Teknik Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Ana teması "Deprem ve Etik" olarak belirlenen 66. Türkiye Jeoloji Kurultayı'nda 18 oturum başlığı altında toplam 147 sözlü, 76 poster sunumu yapıldı.

Kurultayın açılışında, Düzenleme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şener, JMO Yönetim Kurulu Başkanı Dündar Çağlan, DSİ Genel Müdürlüğü Jeoteknik Hizmetler ve YAS Dairesi Başkanı Ömer Faruk Öztan, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mesleki Hizmetler Genel Müdür Yardımcısı Hasan Yurduseven ve TPAO Genel Müdürü Besim Şişman birer konuşma yaptılar.



TÜRKİYE 23. ULUSLARARASI MADENCİLİK KONGRESİ DÜZENLENDİ



Maden Mühendisleri Odası tarafından 1969 yılından itibaren her iki yılda bir düzenlenen Türkiye Uluslararası Madencilik Kongresi'nin 23'üncüsü 16-19 Nisan 2013 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirildi. Kongre

süresince 238 yerli ve yabancı bildiri sunuldu. 60'a yakın firmanın yer aldığı kongreyle eş zamanlı düzenlenen sergide madencilik sektöründeki teknolojik gelişmeler takipçileriyle buluştu.

Kongrenin açılışında sırasıyla; Yürütme Kurulu Başkanı Nejat Tamzok, Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Türkiye Madenciler Derneği Başkanı Mustafa Sönmez, Genel Maden İşçileri Sendikası (GMİS) Başkanı Eyüp Alabaş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Nevzat Kavaklı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı Muhammet Balta birer konuşma yaptı.

Yürütme Kurulu Başkanı Nejat Tamzok açılışta yaptığı konuşmada, insanlığın daha iyi bir yaşam kalitesi talebinin, mineral kaynaklarının tüketimini hızla artırdığını kaydederek, gelecek 25-30 yıl içerisinde mineral talebinin, bugünkü mevcut düzeyinin iki katına kadar yükselmesinin beklendiğini ifade etti.

Tamzok, söz konusu gelişimin, bir yandan mineral kaynaklarının tüketim hızını artırırken diğer taraftan da endüstri atıklarının önemli miktarlara ulaşmasına neden olacağını belirterek, “Dolayısıyla, günümüzde, bir taraftan artan talebi karşılayacak güvenilir bir üretimi gerçekleştirmek giderek daha güçleşmekte, diğer taraftan da artan madencilik üretimi nedeniyle yüksek çevresel maliyetler ortaya çıkmaktadır. Çevresel değerlere ilişkin kaygılar, günümüzde her dönemden daha fazla ortaya çıkmış bulunmaktadır. Bu noktada, kalkınmanın sürdürülebilirliği tartışma konusu olmaktadır. Madencilik endüstrisi, gelecekte bugünkünden çok daha fazla sorunla baş etmek durumunda kalacaktır. Madencilerin, aramadan nihai kullanıma kadar olan tüm madencilik süreçlerinde çevresel değerleri önceleyen teknolojilerin geliştirilmesine odaklanması, sorunların çözümlenmesi bakımından önemli görülmektedir. Bu çerçevede, mineral kaynakların verimli ve ekonomik kullanımları, yeni ikame ürünlerin ortaya çıkarılmasına yönelik teknolojiler ve geri dönüşüm teknolojilerinin gelişimi madencilik endüstrisinin geleceği bakımından büyük önem taşıyacaktır” dedi.

Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Torun da, madenciliğin, tarih boyunca uygarlıkları şekillendiren temel sektörlerden biri olduğuna dikkat çekerek, “İçinde bulunduğumuz yüzyılda, madencilik faaliyetleri olmaksızın insan yaşamının refah içinde sürdürülebilmesi olası değildir. Madenler milyonlarca yılda oluşan, tüketildiğinde yenilenemeyen kaynaklardır. Bunun için, üretim süreçleri çok iyi planlanmalı ve değerlendirilmelidir. Madenlerin oluşumunda hiçbir kişinin ya da sınıfın emeği yoktur. Bu nedenle madenler, insanlığın ortak değerleri olup, toplumların refahının ve yaşam kalitesinin yükseltilmesi amaçları doğrultusunda üretilmelidir. İyi planlanması ve ihtiyaca göre üretilmesi koşuluyla gelişmekte olan ekonomiler için madencilik

sektörünün gelişmesi büyümenin motoru olabilir. Ancak birçok ülkede madencilik endüstrisi ‘özelleştirme, liberalleşme ve küreselleşme’nin etkisi altında çalkalanıp durmaktadır. Bu endüstrinin yeniden yapılandırılma adı altında dönüşümü, ciddi boyutta insani ve sosyal sorunlara yol açmaktadır. İnsanlık, bu dramı azaltacak yöntemleri bulmak zorundadır” diye konuştu.

Son yıllarda madencilik sektöründe meydana gelen, toplumu derinden yaralayan ölümlü iş kazalarını hatırlatan Torun, yaşanan iş kazalarının, alınacak etkin önlemlerle gelişmiş ülkelerin seviyelerine düşürülebileceğini kaydetti. Torun, kazaların önlenmesi için; insanı merkeze koyan, çalışanı koruyan bir mevzuatın acilen hazırlanması ve uygulanmasının olmazsa olmaz bir öncelik olduğuna vurgu yaptı.



TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, her tür ekonomik faaliyette olduğu gibi madencilik faaliyetlerinde de amacın, insanın refah ve mutluluğu olduğunu belirterek, madencilik faaliyetleri yürütülürken göz ardı edilmemesi gereken en önemli noktalardan birisinin ekolojik çevreyi tahrip etmemek olması gerektiğini söyledi. Sanayileşmeyle birlikte artan üretim faaliyetleri ve aşırı tüketiminin sonuçlarının günümüzde daha net görüldüğünü kaydeden Soğancı, “Yanlış üretim metotları, keyfi verilen madencilik izinleri, yasal mevzuatın yetersizliği, denetimsizlik gibi nedenlerle madencilik ve çevreye duyarlılık bugüne kadar birbirine zıt iki kavram gibi algılanmıştır. Oysa çevre dostu teknoloji ve yöntemlerin kullanılması, madencilik süreçlerinde ya da sonrasında çevrenin korunmasına/ yenilenmesine yönelik önlemlerin alınması, sektörün gelişimini engellemeyecek aksine sektörün gelişimine yönelik katkı yapacaktır” dedi.

Yerel halkın onayını almamış hiçbir ekonomik girişiminden başarı şansı beklenemeyeceğini ifade eden Soğancı, madencilik sektörüne ilişkin alınacak kararlarda da ilgili yöre halkının katılımının sağlanması gerektiğini söyledi.

TESKON KAPILARINI 11. KEZ AÇTI



TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nca düzenlenen 11. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi (TESKON) ve Teskon+ Sodex-Fuarı 17-20 Nisan 2013 tarihlerinde İzmir'de MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Ana teması "Yarının Binaları: Enerji, Konfor, Çevre ve Ekonomi" olan kongrede dört gün boyunca 8 sempozyum, 4 seminer, 4 çalıştay, 16 kurs ve 1 panelin yanı sıra teknik oturumlar, konferanslar, sabah toplantıları ve sosyal etkinlikler gerçekleştirildi. Kongre ile birlikte eşzamanlı düzenlenen Teskon+Sodex Fuarı ise, tesisat alanında ürün ve hizmet üreten önemli firmaları bir araya getirdi.

Kongrenin açılışında; MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gülden Gökçen Akkurt, SODEX Fuarçılık Adına Hannover Messe Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demirtaş, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Mustafa Güden ve sektör dernekleri adına Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Türkmen birer konuşma yaptı.

MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, önceki tesisat kongreleriyle ilgili bilgi vererek, 11. kongrenin ana temasını belirlerken, dünyanın ve Türkiye'nin çevresel ve ekonomik durumunu, enerji görünümünü göz önünde bulundurarak yola çıktıklarını anlattı. Özsakarya, "Konfor koşullarından ödün vermeden, çevresel etkileri ve maliyetleri en aza indirgeyerek binaların enerji tüketimlerini azaltıp sıfır enerjili binalara ulaşma, hatta enerji fazlasını satarak pozitif enerjili bina olma hedefi ile 'Sürdürülebilir Bina' kavramı ülkemizin de gündeminde yer almakta. Buradan yola çıkarak ve 'kentsel dönüşüm' adı verilen ve ülkemizin yapı stokunun çok büyük kısmının yenileneceği bir sürecin eşliğinde olduğumuz gerçeğini de göz önünde bulundurarak TESKON 2013'ün ana temasını 'Yarının

Binaları: Enerji, Konfor, Çevre, Ekonomi' olarak belirledik" dedi.

Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gülden Gökçen Akkurt ise, kongre çalışmalarının titizlikle yürütüldüğüne işaret ederek, "Her düzenlenişinde daha fazla katılımcı, daha fazla bildiri, daha fazla eğitimin yer aldığı kongrenin başarısı sadece titizlikle hazırlanmasında değil, Türkiye için tesisat mühendisliğinin öneminin 20 yıl önce doğru bir şekilde tespit edilmiş olmasından ve sektörün kongreye sahip çıkmasından kaynaklanmaktadır" şeklinde konuştu.

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar da, kongrelerde üretilen-paylaşılan bilgi ve teknolojinin, 20 yıldır meslek alanına ve sektörün gelişmesine, halkın daha sağlıklı, planlı, güvenli, temiz mekanlarda ve kentlerde yaşamasına hizmet ettiğini söyledi.

Türkiye'nin enerji temini açısından, ders alınmasını zorunlu kılacak kadar yüksek oranda dışa bağımlı olduğunu belirten Çakar, "Enerji tüketiminin yüzde 30'unu petrolle karşılayan ve ithal petrol bağımlılığı yüzde 93 olan ülkemiz bu durumdan hayli etkilenmektedir. Artan enerji ihtiyacımızın ucuz, sürekli ve güvenli bir şekilde karşılanmasında yaşanan sıkıntılar, ülkemizin en önemli problemlerinden biridir. Bunun en önemli nedeni, stratejik bir planlama anlayışının olmaması, ithal doğalgaza dayalı elektrik enerjisi üretim tesislerinin teşvik edilmesi, kamunun enerji yatırımlarından çekilerek, zengin linyit rezervlerimizin ve hidrolik kaynaklarımızın değerlendirilmemesi ve bu alanlara yatırım yapılmamasıdır. Rüzgâr, jeotermal, güneş gibi yeni ve yenilenebilir enerji kaynaklarımızın yeterince değerlendirilememesidir. Sorunların çözümü kamusal planlama ve yerli kaynak kullanımını esas alan enerji politikalarının en geniş katılımı oluşturulup uygulanmasından geçmektedir. Bu politikalarda enerji verimliliği özel bir yer tutmalıdır" diye konuştu.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, sektörün sorunlarının tespiti ve çözümlerinin ne olabileceğinin her yönüyle tartışıldığı kongre sayesinde, tesisat mühendisliği kavramının anlamlı bir yere oturduğunu vurgulayarak, "Bu kongrelerimizde sunulan bildiriler, kongrelerimizde yapılan kurslar ve seminerler ile tesisat mühendisliği alanında bilgiler tüm tesisat mühendisleri için erişilebilir ve ulaşılabilir olmaktadır" dedi.

Soğancı, sanayileşme, kırdan kente göç ile birlikte giderek artan şehirleşme ve çok katlı binalarda yaşama anlayışının hakim olduğu böylesi bir dönemde yaşam konforunun ve kalitesinin artırılması için tesisat mühendisliğinin daha da önem kazandığını belirterek, ana teması "Yarının Binaları: Enerji, Konfor, Çevre, Ekonomi" olan kongrede, konunun uzmanlarınca her açıdan tartışılacağını söyledi.

VII. ULUSAL İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KONGRESİ ADANA'DA DÜZENLENDİ



Makina Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen VII. Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi, 19-21 Nisan 2013 tarihlerinde Adana'da Çukurova Üniversitesi Mithat Özsan Amfisi'nde gerçekleştirildi.

Üç gün süren kongrenin açılış konuşmaları MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Atıcı, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı tarafından yapıldı.

MMO Adana Şube Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Atıcı konuşmasında, son birkaç yılda yaşanan iş kazalarını hatırlatarak, "Ülkemizdeki yaygın kanının aksine, sanayileşme ve kalkınmanın bedeli; iş kazalarından ve meslek hastalıklarından gereği gibi korunamayan, işsiz kalma ve işini kaybetme korkusu yaşayan, örgütlenmeleri engellenen, sosyal güvenliğinden endişe duyan bir çalışan kesim yaratmak değildir. Son birkaç yılda Davutpaşa, Tuzla, Kemalpaşa, Dursunbey, Ostim, İvedik, Elbistan'daki geçen yıl Kozan Ergenüşağı barajındaki kazada, İstanbul'da rezidans inşaatında çalışan işçilerin çadırında çıkan yangında son birkaç ayda, Gaziantep OSB'deki patlamada, Zonguldak Kozlu'da bulunan kömür ocağındaki patlamada, Samsun Bakır İşletmesi'nde amonyak tankı kapağının çökmesinde ve benzeri çok sayıda insanımızın hayatını kaybettiği 'iş cinayetleri' aslında yapısal sorunlara işaret etmektedir" dedi.

MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar da, sağlıklı ve güvenli ortamlarda yaşama ve güvenceli çalışma hakkının en temel hak olarak benimsenmesi gerektiğini belirterek, "Bu hakkın kullanımında işyerlerinin çalışanların beden bütünlüğü ile sağlığını bozucu etkilerden arındırılması esastır. Bu hakkın korunması ve kullanımında devlet asli sorumludur. Bu noktada en önemli unsur denetim, etkin kamusal denetimdir. Denetimi sadece yasal düzenlemelere aykırı davranış ve durumları tespit etmek, soruşturmak ve raporlamak şeklinde algılamamak gerekir. Denetim olgusunu birleştiren, uzlaştıran, aksayan yönlerin nedenlerini ve niçinlerini tespit eden, bunlara uygun önlemlerin zamanında alınmasını sağlayan,

planlamanın yapıldığı dinamik bir süreç olarak algılamak gerekiyor" dedi.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, işçi sağlığı ve iş güvenliğinde temel amacın, çalışanların sağlığına zarar verebilecek hususların önceden belirlenerek gereken önlemlerin alınması, iş kazası geçirmeden, meslek hastalıklarına yakalanmadan, sağlıklı ve güvenli bir ortamda çalışmalarının sağlanması, çalışanların ruhsal ve bedensel bütünlüğünün korunması olduğunu söyledi.

İşyerinde sağlık ve güvenlikle ilgili şartları sağlamanın öncelikle işverenin ödev ve sorumluluğu olduğunu ifade eden Soğancı, "Çalışanlar da bu doğrultuda alınan tedbir ve talimatlara uymakla yükümlüdürler. İlgili düzenlemeleri hazırlamak ve uygulanmasını denetlemek ise elbette devletin görevidir. Bu ise ancak tarafların uzlaşma içerisinde işçi sağlığı ve iş güvenliğinin önemine inanmaları ile mümkündür" diye konuştu.

Soğancı, iş kazaları ve meslek hastalıklarının önüne geçilebilmesi için işyerlerinde "önce insan, önce sağlık, önce iş güvenliği" anlayışının yerleştirilmesi gerektiğini vurgulayarak, özetle şunları söyledi:

"Ne yazık ki, yeni çıkarılan 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu da, sorunun merkezine inen ve ona göre çözümler üreten bir yasa değildir, yürürlüğe girdiği tarihten itibaren iş cinayetleri ve ölümler artarak devam etmektedir. Bu yasadaki en önemli sıkıntılardan biri iş yerinde "kaza" olduğunda, sorumlu tutulacak kişilerin yine aynı işyerinde ücretli olarak çalıştırılan mühendisler olmasıdır. Yeni yasa, iş kazalarında işverenlerin sorumluluğunu ortadan kaldırmaya yönelik bir düzenleme olarak karşımıza çıkmaktadır.

Esnek ve kural dışı çalışmayı, işçileri başka işverenlere kiralamayı, taşeronlaştırmayı yasal hale getiren, fazla mesai ücretlerini, sendikal hak ve yetkileri budayan 4857 sayılı İş Yasası ve ilgili mevzuat, öznesi "insan" olan çağdaş bir yapıya kavuşturulmalıdır.

50'den daha az işçi çalıştırılan iş yerlerinde de İş Sağlığı ve Güvenliği Kurullarının kurulması yasalarla güvence altına alınmalıdır. İşçi sağlığı ve iş güvenliği hizmetlerinin kamusal bir hizmet olarak algılanması sağlanmalıdır. İşçi sağlığı ve iş güvenliği eğitimine önem verilmeli, eğitim almamış çalışana işbaşı yaptırılmamalıdır. Sigortasız ve sendikasız çalıştırma önlenmeli, kayıt dışı ekonomi kayıt altına alınmalıdır. "İş Güvenliği Mühendisliği" kavramı, TMMOB'nin belirlediği şekilde tanımlanmalı, 50'den fazla işçi çalıştıran sanayi işletmelerinde "tam zamanlı" iş güvenliği mühendisi çalıştırılması zorunlu hale getirilmelidir."

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 4. ÖĞRENCİ KURULTAYI YAPILDI

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 4. Öğrenci Kurultayı 9-10 Mart 2013 tarihlerinde Kemer-Antalya'da gerçekleştirildi.



Üniversitelerin Maden Mühendisliği ile Cevher Hazırlama Mühendisliği bölümlerinden toplam 141 öğrencinin

delege olarak katıldığı Kurultayda, Örgütlülük, Öğrenci Üye Örgütlenmesi, Üniversite Temsilciliği - Eğitim ve Staj - Madencilik ve Enerji Politikaları - İşsizlik ve Geleceksizlik - Önümüzdeki Dönemin Planlanması konuları işlendi.

Ayrıca, "Yeni YÖK Yasası ve Etkileri" Özel Oturumunda, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Öğretim Görevlisi, Yrd. Doç. Dr. Meltem KAYIRAN ve 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü "Özel Oturum"da da Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanı Nedret Durukan, birer sunum gerçekleştirdi.

ÇMO 5. ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI TOPLANDI

Çevre Mühendisleri Odası 5. Öğrenci Üye Kurultayı 12-13 Mart 2013 tarihlerinde Mersin'de gerçekleştirildi.

Mersin Üniversitesi Çiftlikköy yerleşkesinde düzenlenen kurultayın açılışında sırasıyla Çevre Mühendisleri Odası öğrenci üye temsilcisi, ÇMO Yönetim Kurulu Başkanı Baran Bozoğlu, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süha Aydın ve Mersin Valisi Hasan Basri Güzeloğlu birer konuşma yaptılar.

Ekolojik yıkımlara çevre mühendisliği bakışı, ÇMO örgütlülüğü ve çevre mühendisliği ile çevre yönetimi ve politikalarının ele alındığı iki günlük kurultayın ilk günü gerçekleştirilen söyleşide de TMMOB Yönetim Kurulu



Başkanı Mehmet Soğancı ve ÇMO Yönetim Kurulu üyeleri öğrencilerle bir araya geldi.

MMO ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI YAPILDI



Makina Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Kurultayı 30 Mart 2013 tarihinde Yenimahalle Belediyesi Nazım Hikmet Kültür Merkezi'nde yapıldı. "Nasıl Bir Eğitim İstiyoruz?" ve "Mühendislik Kimliği ve Sorumlulukları" ana temalarıyla toplanan kurultaya 45 üniversiteden yaklaşık 17 bin öğrenciyi temsilen 400 delege katıldı.

Kurultayın açılışında öğrenci üyeleri temsilen Gülden Cihangir, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar ve TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı birer konuşma yaptı.

GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLERİ ODASI III. ÖĞRENCİ KURULTAYI DÜZENLENDİ

Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası III. Öğrenci Kurultayı 26-27 Nisan 2013 tarihlerinde İTÜ Denizcilik Fakültesi Tuzla Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi. Gemi makineleri işletme mühendisliği ve deniz ulaştırma işletme mühendisliği lisans eğitimi veren toplam 9 üniversiteden 100'e yakın öğrencinin katıldığı kurultayda düzenlenen üç oturumda "staj sorunları", "denizcilik eğitiminin değerlendirilmesi" ve "deniz emniyeti" konuları ele alındı.

Kurultayın açılışında sırasıyla; GEMİMO Öğrenci Üye Temsilcisi Orkun Aksoy, İTÜ Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nil Güler, Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası Başkanı Feramuz Aşkın, Gemi Mühendisleri Odası Başkanı Osman Kolay, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile Ulaştırma, Denizcilik ve



Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Suat Hayri Akabirer konuşma yaptılar.



ÇANAKKALE KENT SEMPOZYUMU 3-4 MAYIS'TA DÜZENLENİYOR

TMMOB Çanakkale Kent Sempozyumu 3-4 Mayıs 2013 tarihlerinde ÇTSO Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek.



TMMOB 9. ENERJİ SEMPOZYUMU 12-14 ARALIK'TA ANKARA'DA DÜZENLENECEK

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği adına Elektrik Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen TMMOB 9. Enerji Sempozyumu 12-13-14 Aralık 2013 tarihlerinde Ankara'da gerçekleştirilecek. 1996 yılından bu yana iki yılda bir yapılmakta olan sempozyumun bu yılki teması "Toplumsal Etkileri Çerçevesinde Enerji" olarak belirlendi.

TMMOB 9. Enerji Sempozyumu ile enerjinin toplumsal etkilerini ortaya koyan, sosyal, ekonomik ve çevresel politikalar ile bütünlük enerji politikalarının belirlenebileceği bir platform yaratılması hedefleniyor.

TMMOB SANAYİ KONGRESİ 2013 20-21 ARALIK'TA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

TMMOB adına Makina Mühendisleri Odası'nca düzenlenen TMMOB Sanayi Kongresi 20-21 Aralık 2013 tarihlerinde Ankara'da Milli Kütüphane Konferans Salonu'nda gerçekleştirilecek. Kongrenin ana teması "Sanayi'de Dünyadaki Değişimler ve AKP Döneminde Türkiye'nin Açmazları" olarak belirlendi.



TMMOB CBS KONGRESİ 11-13 KASIM'DA ANKARA'DA

TMMOB tarafından düzenlenen ve sekreteryası Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası (HKMO) tarafından yürütülen "TMMOB Coğrafi Bilgi Sistemleri Kongresi 2013" ve beraberinde gerçekleştirilecek olan Coğrafi Bilgi Teknoloji Fuarı (CBTF), 2007 yılında başlayan kongreler dizisinin dördüncüsü olarak 11-13 Kasım 2013 tarihlerinde Ankara'da ODTÜ Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

"Bugünü anlamak geleceği kurmak" sloganıyla düzenlenecek kongreyle, ülke genelinde farklı disiplinler tarafından kullanılan CBS uygulamalarını, CBS çalışanlarını ve araştırmacılarını bir araya getirmek amaçlanıyor.



TMMOB 3. KADIN KURULTAYI YEREL ÇALIŞTAYLARI DEVAM EDİYOR

Ankara'da 16-17 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştirilecek TMMOB 3. Kadın Kurultayı'nın yerellerdeki çalıştayları düzenlenmeye başladı. Kocaeli, Gaziantep, Zonguldak ve Adana'da gerçekleştirilen çalıştaylarda kadın mühendis, mimar ve şehir plancılar belirlenen konu başlıklarında Türkiye'de kadının durumu ve TMMOB'de kadın örgütlenmesi gibi konuları tartıştılar.

YEREL ÇALIŞTAYLAR

KOCAELİ YEREL ÇALIŞTAYI - 8 MART 2013



10 kişinin katılımıyla gerçekleşti.

Tartışılan konu başlıkları :

1) **Türkiye'de Kadının Durumu** (Tarihsel Gelişim Sürecinde Kadın Hakları, Türkiye'de Kadın Politikaları - Gericilik ve Piyasacılık Sarmalında Kadınlar, Toplumsal Cinsiyet Rollerini Açısından Türkiye'de Kadın Emegi, Kadına Yönelik Şiddet; Nedenleri ve Sonuçlar)

2) **TMMOB'de Kadın Örgütülüğü** (Kadın Kurultayları ve Kadın Çalışmalarının Değerlendirilmesi, Örgütlenme ve Mücadele Olanakları)

GAZİANTEP YEREL ÇALIŞTAYI - 10 NİSAN 2013

Konuklarla beraber 60 kişinin katılımı ile gerçekleşti.

Tartışılan konu başlıkları :

1) **Türkiye'de Kadının Durumu** (Tarihsel Gelişim Sürecinde Kadın Hakları, Türkiye'de Kadın Politikaları - Gericilik ve Piyasacılık Sarmalında Kadınlar, Toplumsal Cinsiyet Rollerini Açısından Türkiye'de Kadın Emegi, Kadına Yönelik Şiddet; Nedenleri ve Sonuçlar)

ZONGULDAK YEREL ÇALIŞTAYI - 13 NİSAN 2013

39 TMMOB üyesi olmak üzere konuklarla beraber 70 kişinin katılımıyla gerçekleşti. TMMOB Yönetim Kurulu ve Kurultay Düzenleme Kurulu Üyesi Zehra Güner de çalıştayda bir konuşma yaptı.



Tartışılan konu başlıkları :

1. İş hayatında Kadın Mimar Mühendis ve Şehir Plancılarının sorunları (Meslek seçiminde cinsiyetin rolü, Öğrencilik hayatında kadın olmak, İş başvurularında karşılaşılan sorunlar, İş hayatındaki sorunlar, Çalışan kadının iş dışındaki sorunları, Diğer sorunlar)

2. İş hayatında Kadın Mimar Mühendis ve Şehir Plancılarının sorunlarına ilişkin çözüm önerileri (İdari çözümler, Hukuki çözümler, Yaşanmış çözüm örnekleri)



ADANA YEREL ÇALIŞTAYI - 14 NİSAN 2013

TMMOB üyesi 56 kişinin katılımı ile gerçekleşti.

Tartışılan konu başlıkları :

1- **Türkiye'de Kadının Durumu** (Tarihsel Gelişim Sürecinde Kadın Hakları, Türkiye'de Kadın Politikaları-Gericilik ve Piyasacılık Sarmalında Kadınlar, Toplumsal Cinsiyet Rollerini Açısından Türkiye'de Kadın Emegi, Kadına Yönelik Şiddet; Nedenleri ve Sonuçlar)

2- **TMMOB'de Kadın Örgütülüğü** (Kadın kurultayları ve kadın çalışmalarının değerlendirilmesi, Örgütlenme ve mücadele olanakları)

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir basın açıklaması yaptı.

Kadın haklarının kazanılmasında verilen mücadelenin simgeleştiği 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" ilan edilmesinin 103. yılında;

Cemaat ve tarikat hegemonyasının giderek güçlendiği Türkiye'de kadının kimliğini yok eden, aile içine hapseden ve kadın bedenini namus kavramının odağına koyan anlayış/ yaşam biçimi topluma bir model olarak dayatılmaktadır.

Bugünkü siyasi iktidar, kadına yönelik şiddet yasası yerine "Ailenin Korunması Kanunu"nu çıkararak kadın üzerinde kurulan "mülkiyet" ilişkisini onaylamıştır.

En yakınındaki erkek tarafından kadın üzerinde kurulan "mülkiyet" ilişkisinin ağır bedelini, önceki yıllarda olduğu gibi 2012 yılında da eşleri, babaları, kardeşleri, kuzenleri ve erkek arkadaşları tarafından öldürülen binin üzerinde kadın ödemiştir.

Meslek seçiminde ve mesleğe hazırlıkta belirleyici olan cinsiyetçi iş bölümünün ortadan kaldırılması beklenirken, eğitimde reform aldatmacasıyla kadına yönelik çağdışı gerici yaklaşımın son örneği "ergenlik ayarı" yapılan 4+4+4 formülü ile kız çocukları okuldan/eğitimden kopartılmaktadır.

Bu çağdışı ve gerici düşüncenin somut sonucu olan, düşünmeyen, sorgulamayan, biat eden "dindar gençlik yaratma"nın formülü olarak 4+4+4 sisteminin hayata geçirilmesiyle dini kurallara göre ergenlik/mükellefiyet çağına giren kız çocukları eğitimden ve toplumsal yaşamdan uzaklaştırılmış, bunu reddedenler de mahrem/namahrem baskısı ile karşı karşıya bırakılmıştır. Bu sistemle okuldan uzaklaştırılan kız çocuklarının sayısı açıklanmalıdır.

Siyasi iradenin en üst noktasından başlayarak, kadına yönelik söylemlerle ortaya çıkan fiili durum, cinsiyet ayrımcılığının da ötesine geçmiş, kadın "adı yok" hale getirilmiştir. Yasal hiçbir değişiklik olmamasına rağmen tecavüz sonucu gebelik tahliyesi kararının kadına ait olmadığı söylemiyle yaratılan fiili durumla, kürtaj hakkının engellenmesi, hukuksuzluğun geldiği son noktadır.

Kadını, toplumsal yaşamın dışına iten her türlü düşünce ve yapı, artan gerici politikalarla birlikte ülkenin her noktasına yayılarak, yaşamımızı her geçen gün daha fazla kuşatmaktadır.

Hukuksuzluğun "hukuk" haline getirildiği bu dönemde, tek başına yasal düzenlemelerin toplumsal cinsiyet eşitliğinin hayata geçirilmesinde yeterli olmadığı; anayasa, yasalar ve uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınmış olmasının hiçbir anlam ifade etmediği ortadadır.

Bilinçli olarak sürdürülen bütün bu gerici, çağdışı politikalar sonucu toplumun hemen her katmanında her yaş, meslek ve statüden erkeklerin hemen her yaş, meslek ve statüden kadınlara uyguladığı fiziksel, psikolojik, cinsel, ekonomik ve duygusal şiddet olağanlaştırılarak kader olarak dayatılmaktadır.

İşte tam da bu günlerde, kadını hiçleştiren bu politikalara, kader haline getirilen dayatmalara karşı durmak için, güçlü toplumsal ve sınıfsal temellere dayanan kadın mücadelesi her zamankinden daha da önemlidir.

Her zaman söylediğimiz gibi;

"Kadına yönelik ayrımcılık, sömürü ve şiddet; eşitsizliğin, sınırsız tüketimin, sömürünün, yoksulluğun sistemleştirildiği kapitalizmin doğal sonuçlarından sadece birisidir. Kapitalizme hizmet eden cinsiyet ayrımcılığı sorunu çözülmeden, kadın bireysel kimliği ile toplumsal yaşamın her alanında ve düzeyinde yer almadan demokratik bir toplum yaratılması mümkün değildir" inancıyla;

Kadını toplumsal yaşamdan uzaklaştıran, kocaya, babaya bağımlı kılan her türlü ideolojiye, politikalara,

Cinsiyet ayrımcılığına, savaşa, yoksulluğa, kadın katliamlarına,

Kadını aile içine hapseden, namusun odağı haline getiren, yaşam biçimini dayatan zihniyete ve yasalara,

Kadına yönelik şiddeti, tacizi, tecavüzü kader olarak dayatan her türlü gerici anlayışa, inanca

"HAYIR" diyoruz.

Bugün, kadınlığını, onuru, şefkati ve emeğiyle yüceltmiş; yoz inançların, düşüncelerin ve hoyrat ellerin altında yaşama direnmiş ve direnmekte olan kadınlarımızın günüdür.

Bugün, küflü bilinçlerin hapsedemeyeceği ve toza bulanmış zihinlerin düşleyemeyeceği, kadın doğmuş olmanın meziyet sayıldığı bir yaşam sevincini simgeler.

Bugün, kadını görmezden gelen, hiçleştiren, eve hapseden, kadın bedenini namusun, iffetin ve ahlakın simgesi haline getiren her tür gerici ve çağdışı ideolojiye, zihniyete ve geleneklere karşı duruşun bir 'an'ıdır

Bugün, hükümetin kadına dönük ilkel tutumunu somutlaştırdığı, kadının toplum yaşamı ve istihdam dışında bırakıldığı çağdışı politika ve uygulamalara karşı çıkma zamanıdır.

Bugün taciz, tecavüz, şiddet ve cinayeti kadınların "kaderi" haline getiren, adeta katliama dönüşen erkek egemen anlayışa "dur" deme günüdür.

Bugün, bir kez daha, mühendis, mimar, şehir plancısı kadınların, toplumun her kesiminde, her yaş ve sınıftan emeğini veren ve alın terini akıtan kadınların sesi olduğu gündür.

Bugün yaşamın her alanında olan; üreten, geliştiren, büyüten kadınların birlik, mücadele, dayanışma günüdür.

Bugün, geleceği müjdeleyen, bahardır!

Dünya Kadınlar Günü Kutlu Olsun!

MESLEK ODALARININ KAMUSAL SORUMLULUĞU VE GELECEĞİ TARTIŞILDI

Meslek odalarının kamusal sorumluluğu ve geleceği İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) tarafından düzenlenen panelde tartışıldı.

İSMMMO Konferans Salonu'nda 7 Mart 2013 tarihinde gerçekleştirilen ve İSMMMO Başkanı Yahya Arıkan'ın yönettiği panelde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal, İstanbul Tabip Odası Başkanı Dr. M. Taner Gören konuşmacı olarak yer ayıldılar.



SAĞLIK ÇALIŞANLARININ "ŞİDDETE KARŞI BEYAZ G(Ö)REV"İNE DESTEK



TTB ve sağlık meslek örgütleri, sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti protesto etmek için Dr. Ersin Arslan'ın bir hasta yakını tarafından öldürülmesinin yıldönümü olan 17 Nisan 2013 Çarşamba günü tüm Türkiye'de iş bıraktı. TMMOB'nin de destek verdiği eylemlere Ankara'da TMMOB Genel Sekreteri Hakan Genç katıldı.

Başta Türk Tabipleri Birliği (TTB) olmak üzere Türk Dişhekimleri Birliği, Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası, Devrimci Sağlık İşçileri Sendikası, Hasta ve Hasta Yakını Hakları Derneği, Türk Hemşireler Derneği, Türk Ebeler Derneği, Tüm Radyoloji Teknisyenleri/Teknikerleri Derneği, Türk Medikal Radyoteknoloji Teknisyenleri Derneği, Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği, Türk Psikologlar Derneği, Sağlık Çalışanlarının Sözü Sendikası ve Sağlık Hizmetleri Sınıfı Çalışanları Derneği'nin çağrısıyla 17 Nisan Çarşamba günü, acil hastalar, kanser, diyaliz hastaları ve yatan hastalar dışında sağlık hizmeti sunulmadı.

Ankara'da sabah saatlerinde çalıştıkları hastane ve kurumların bahçesinde toplanan sağlık çalışanları Dr. Ersin Arslan için saygı duruşunda bulundular ve vatandaşlara "Sağlıkta Şiddet Sona ERS!N" başlıklı bildirimleri dağıttılar. Öğle saatlerinde ise İbn-i Sina Hastanesi bahçesinde buluşarak ellerinde siyah balonlar ve "Böyle Sağlık Sistemi Olmaz. Sağlıkta Şiddet Sona ERS!N" yazılı kalplerle Sağlık Bakanlığı'na yürüdüler.

İZMİR'DE 15 BİN KİŞİ TAŞERONA KARŞI YÜRÜDÜ

İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı İZELMAN AŞ'de taşeronlaşmaya karşı DİSK, TÜRK-İŞ, KESK, TMMOB ve TTB ortak yürüyüş düzenledi. Basmane Meydanı'nda 18 Nisan 2013 tarihinde düzenlenen eyleme 15 bine yakın kişi katıldı. Eyleme TMMOB'ye bağlı odaların İzmir birimlerinden geniş katılımıyla destek verildi.



ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI TMMOB KANUNU İLE İLGİLİ ÖZEL BİR ÇALIŞMASI BULUNMADIĞINI BİLDİRDİ

CHP Antalya Milletvekili Gürkut Acar'ın TMMOB'nin yeniden yapılandırılması ve il odaları şeklinde örgütlenmesi yönünde hazırlıklar yapıldığı ile ilgili Başbakanın yanıtlanması istemiyle TBMM'ye 21.03.2013 tarihinde verdiği yazılı soru önergesine üzerine, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı "Bakanlığımızın bugün için TMMOB Kanunu ile ilgili özel bir çalışması bulunmamaktadır" yanıtını verdi.

**Antalya Milletvekili Gürkut Acar'ın
TBMM 7/18554 ESAS SAYILI YAZILI SORU
ÖNERGESİ**

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'nin (TMMOB) yeniden yapılandırılması ve il odaları şeklinde örgütlenmesi yönünde hazırlıklar yapıldığı bildirilmektedir.

Bu durumda;

- 1) TMMOB'nin ulusal düzeyde örgütlenmesini iptal ederek "bağımsız il odaları" haline getirilmesi ihtiyacı nereden kaynaklanmıştır? Bu çalışma hangi aşamada?
- 2) Türkiye'nin gerek kent merkezlerindeki yeşil alanların, gerekse doğal kaynakların korunmasında ciddi bir merkez

olarak halkın yararını koruyan ve insanca yaşamının altyapısının oluşmasını sağlamaya çalışan TMMOB'nin dağıtılmasındaki amaç nedir? TMMOB ve meslek odalarının itirazları dikkate alınacak mıdır?

3) TMMOB'nin ve meslek odalarının etkinliğinin azalmasında ne gibi bir kamu yararı vardır? Denetim eksikliğinin her alanda olumsuz örneklerinin görüldüğü Türkiye'de meslek odalarını güçlendirmek yerine etkisizleştirmek, bu olumsuzlukları daha da arttırmayacak mıdır?

4) TMMOB ve meslek odalarını rahat bırakacak mısınız?

AKADEMİK MESLEK ODALARI, YENİDEN BİÇİMLENDİRME SÜRECİNİ DEĞERLENDİRİYOR

Anayasa'nın 135. maddesiyle tanımlanan kamu kurumu niteliğindeki 7 meslek örgütü son dönemde meslek örgütlerine yönelik yeniden biçimlendirme süreci üzerine değerlendirmelerde bulunmak üzere iki aylık süreçte beş toplantıda bir araya geldi.

Türkiye Barolar Birliği (TBB), Türk Dışhekimleri Birliği (TDB), Türk Eczacıları Birliği (TEB), Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB), Türk Tabipleri Birliği (TTB), Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve

Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği (TÜRMOB), Türk Veteriner Hekimler Birliği (TVHB) temsilcilerinin katıldığı toplantılarda meslek odalarına yönelik müdahale süreci konusunda görüş alışverişinde bulunuldu ve konuya ilişkin bir sempozyum düzenlenmesi kararı alındı.

27 Şubat, 20 Mart, 10 Nisan, 18 Nisan ve 24 Nisan 2013 tarihlerinde düzenlenen toplantılara TMMOB adına Genel Sekreter N. Hakan Genç katıldı.

LPG DOLUM TESİSLERİ VE LPG OTOGAZ İSTASYONLARI SORUMLU MÜDÜR EĞİTİMLERİ İÇİN BAŞVURULARIN ALINMASI BAŞLADI

16 Aralık 2012 tarihinde Resmi Gazete'de yayımlanan Sıvılaştırılmış Petrol Gazları (LPG) Piyasası Eğitim ve Sorumlu Müdür Yönetmeliği kapsamında; LPG dolum tesisleri ve LPG otopaz istasyonları sorumlu müdür eğitimleri için TMMOB Yönetim Kurulu'nun 30 Mart 2013 tarih ve 192 sayılı kararı doğrultusunda başvuru alınmaya başlandı.

Sorumlu müdür eğitimleri için; nitelikleri adı geçen yönetmeliğe uygun olanlar Çevre, Kimya, Makina ve Petrol Mühendisleri Odalarına başvuru yapabilirler.

	Telefon	Fax	E-Posta Adresi
TMMOB Çevre M.O:	0 312 4198071	0 312 419 80 74	cmo@cmo.org.tr
TMMOB Kimya M. O:	0 312 417 65 20	0 312 417 35 63	kmo@kmo.org.tr
TMMOB Makina M. O:	444 8 666	0 312 417 86 21	mmo@mno.org.tr
TMMOB Petrol M. O:	0 312 232 06 47	0 312 232 03 50	pmo@pmo.org.tr

TMMOB SİNOP TERMİK SANTRAL ÇALIŞMA GRUBU GERZE'DE ARAZİ ÇALIŞMASI YAPTI



YEGEP (Yeşil Gerze Çevre Platformu)'in başvurusu üzerine TMMOB Yönetim Kurulu kararı ile kurulan "TMMOB Sinop Termik Santral Çalışma Grubu", Gerze'de yapılması planlanan termik santral üzerine bilimsel-teknik bir rapor hazırlamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu çalışma kapsamında 16-17 Mart 2013 tarihlerinde Sinop ili Gerze ilçesine giden çalışma grubu, santral yapılması için düşünülen arazi ve çevresinde teknik incelemelerde bulundu.

Termik santral lojistik hizmet sahası, proje sahası, kömür depolama alanı ve liman yapılması düşünülen arazi ile civarında araştırma yapan çalışma grubu üyeleri daha sonra çeşitli görüşmeler yapmak üzere Gerze merkeze geçti. Burada, YEGEP (Yeşil Gerze Çevre Platformu) Dönem Sözcüsü



Şengül Şahin, Yürütme Kurulu Üyeleri Ferhat Hançer, Hasan Bayrak, Mustafa Kıray ve Metin Koca ile bir toplantı yapıldı.

Çalışma grubu daha sonra Gerze Belediye Başkanı Osman Belovacıklı ile termik santral planı üzerine bir görüşme gerçekleştirdi.

Sinop-Gerze'ye giderek arazi incelemesi ve çeşitli görüşmeler yapan TMMOB Sinop Termik Santral Çalışma Grubu önümüzde aylarda bir rapor hazırlayarak TMMOB Yönetim Kurulu'na sunacak.

Heyette, Züber Akgöl, Ayşegül Oruçkaptan, Ayşe Işık Ezer, Bahattin Şahin, A.Deniz Özdemir, Ekrem Poyraz, Zeyneti Bayrı Ünal, Dersim Gül bulundu.

BURDUR GÖLÜ HAVZASI ÇALIŞMA GRUBU BÖLGEDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Burdur Gölü havzasındaki maden ocakları ile ilgili inceleme yapmak ve teknik rapor hazırlamak üzere TMMOB Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan çalışma grubu 26-27 Nisan 2013 tarihlerinde bölgeye bir teknik gezi düzenledi.

Çalışma grubunda yer alan TMMOB Yönetim Kurulu üyeleri Ayşegül Oruçkaptan, Can Doğan, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Zeyneti Bayrı Ünal, Ercan Bayrak ve TTB Avukatı Ziyet Özçelik iki gün boyunca Burdur Gölü çevresindeki mermer ocaklarının çevreye etkisi konusunda incelemelerde bulundu.



ANKARA İKK: ARTIK CANIMIZ DA TEHLİKEDE!

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, Yukarı Dikmen Vadisi'nde yıkım saldırıları üzerine 15 Mart 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Ankara'da Yukarı Dikmen Vadisi'nde yıkım saldırıları sistematik mafyatik biçimlerle devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediyesi yedi yıldır yıkamadığı Yukarı Dikmen Vadisi için ihale açarak yıkım işlerini taşeron bir şirkete devretmişti. Yıkım işleri ihale edilen Dikmen Vadisi'ne 12 Şubat 2013 sabahı özel güvenlikleriyle, silah, bıçak ve sopalarıyla gelen taşeron şirket, Dikmen halkının meşru direnişiyi geri çekilmek zorunda kalmıştı. İhaleyi alan taşeron şirket, Dikmen Vadisi'ne 14 Mart 2013 sabahında ikinci kez, av tüfekleri, sayıca kalabalık adamları ve sopalarıyla geldi. Şirket yetkilileri ve çalışanları tarafından birden fazla tüfeğin büyük bir rahatlıkla halkın üzerine doğru patlatıldığı, ellerinde sopalarla gerçekleştirme girişiminde buldukları yıkım saldırısında Dikmen halkı nefsi müdafaa yaparak saldırıyı püskürttü.

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından uzun zamandan beri tehditler, süre vermeler, tedirgin edici ve yıldırıcı politikalarla gözdağı verilen ve her türlü araçla şiddet uygulanan Vadi halkı, sadece insanca koşullarda barınma hakkını istemektedir. Rant isteğini hiçbir şekilde gizlemeyen Büyükşehir Belediyesi'nin ve onun taşeron şirketinin gerçekleştirdiği mafyatik müdahaleler kabul edilemez. Bu düşmanca siyasetin çıkışı yolu yoktur. Büyükşehir Belediyesi halkın üstüne 'mafyatik'

şirketlerini salmak yerine halkın barınma sorununu insani koşullarla çözmenin yolunu düşünmelidir.

Bu olay açıkça ortaya koymaktadır ki; yedi yıldır evleri için, hayatları için direnen Dikmen halkına karşı Büyükşehir Belediyesi Dikmen'de rant uğruna bir kıyım yaratmaktan hatta kan dökmekten bile çekinmemektedir.

Buna karşı TMMOB Ankara İKK olarak biz, uzun yıllardır barınma mücadelesi yürüten Dikmen halkının can güvenliğine karşı gerçekleşen bu tarz mafyatik müdahaleleri ve buna yol veren Büyükşehir Belediyesi'ni şiddetle kınıyoruz. Öte yandan basının haberi sorgulamadan, yanlış ve manipüle etme amaçlı servis ederek kamuoyunu yanlış bilgilendirmesine de dikkati çekmek istiyoruz. Ayrıca 'mafya' ile halkı karşı karşıya getirenler, Dikmen halkının açıktan can güvenliğini tehdit eden saldırı girişimlerinde bulunanlar ve bu girişimlere 'çanak tutanlar' hakkında gerekli işlemlerin yapılması için ilgilileri bir kez daha göreve davet ediyoruz.

Dikmen halkı yalnız değildir. Dikmen halkının yanında olduğumuzu bir kez daha kamuoyuna duyuruyoruz.

TMMOB Ankara İKK

TMMOB DİYARBAKIR İKK TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Diyarbakır'da TMMOB İl Koordinasyon Kurulu bileşenleriyle 20 Mart 2013 tarihinde bir araya geldi.



Nevruz kutlaması için Diyarbakır'a gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu bileşenleriyle 20 Mart 2013'te Mimarlar Odası'nda bir araya geldi. "TMMOB örgütlülüğü" ve "Kürt sorunu" gündemleriyle yapılan toplantıya; Diyarbakır İKK Sekreteri Necati Piriççioğlu, İMO Genel Merkez yöneticisi Tansel Önal, Çevre Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Jeofizik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Makina Mühendisleri Odası, Peyzaj Mimarları Odası, Şehir Plancıları Odası ve Ziraat Mühendisleri Odası Diyarbakır birimlerinin yöneticileri katıldı.

KARADENİZ EREĞLİ İKK'DAN ERDEMİR KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI'NA İLİŞKİN AÇIKLAMA

TMMOB Karadeniz Ereğli İl Koordinasyon Kurulu, Erdemir Köprülü Kavşağı inşaatı ile ilgili olarak 3 Nisan 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

Karadeniz Ereğli Devrek yol ayrımı mevkiinde yapımına başlanan ERDEMİR KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI İnşaatı ile ilgili olarak Kdz.Ereğli halkına TMMOB olarak sorumluluğumuz gereği bilgilendirme yapmamız zorunlu hale gelmiştir.

Söz konusu kavşağın 02.04.2013 tarihi itibariye elimize ulaşan projesi TMMOB Kdz.Ereğli İnşaat Mühendisleri Odası ve Kdz.Ereğli Mimarlar Odası olarak incelediğimizde; Yerde yapılacak olan ERDEMİR KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI'nın tek güzergahta trafiği rahatlatırken diğer güzergahlarda birçok trafik sıkıntısını beraberinde getireceği ve çözülmesi beklenen trafik sorununa bu haliyle Şehir Merkezi-Alaplı istikametinde rahatlatma sağlayacaktır. Ancak, diğer Ana güzergahlar olan Zonguldak - Erdemir Cd. - Elma tepe - Uğur Mumcu Cd. istikametlerinde , uygulamaya sokulması düşünülen proje ile Hali hazırda yaşanan trafik sıkıntısına cevap veremeyeceği görülmüştür. Gerekli düzenleme ve eksiklerin tamamlanarak Kentimize kazandırılması düşünülen ERDEMİR KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI'NIN Projesinin revize edilerek yapımının devam etmesi gereği TMMOB olarak ortak düşüncemizdir.

ERDEMİR KÖPRÜLÜ KAVŞAĞI Projesinde TMMOB olarak görülen aksaklıklar aşağıda bilgilerinize sunulmuştur.

1- Zonguldak (Kepez) istikametinden Şehir Merkezi İstikametine Çetin Apatay Bulvarına bağlantı düşünülmemiş olup, İstanbul yol Ayrımı (Uğur Mumcu Cd.) kullanılarak, Şehir İçi Yolunun yoğunluğuna aktarılmıştır. Böylece Mevcut halinde yoğun olan Uğur Mumcu Cd. Ve Erdemir Cd. Daha karışık bir trafik akışına maruz bırakılacaktır.

Ayrıca; Şehir Merkezine giden ana arter olana Çetin Apatay Bulvarı sadece Alaplı İstikametinden gelen Trafik akışına hizmet vermiş olacaktır. Şehir merkezine giden caddeler Çetin Apatay Bulvarına bağlanmak amaçlı kullanılacak olup sokak aralarından Bağlantı yapılmak suretiyle çözümlenmeye çalışılacak olduğu görülmektedir.

2- Zonguldak (Kepez) istikametinden İstanbul yol Ayrımı (Uğur Mumcu Cd.) istikametine bağlantıda Kavşak girişi tek şerit olarak verilerek daraltılmış sonrasında iki şeride çıkarılmıştır. Bu haliyle kavşak trafik akışını kilitleyeceği aşikârdır.

3- Kavşak ile düzenlenen Ana yol bağlantıları olan A-B-C kolu olarak tanımlanan yolların tek şerit olarak düzenlendiği görülmüş olup oluşacak trafik yoğunluğunda ya da trafik kazasında trafik akışı duracaktır. Özellikle trafiğin yoğunlaştığı saatlerde ve Geniş araçların geçişi esnasında sıkıntı yaşanması olasıdır.

4- Kentin girişinde yolun yükseltilmesi Şehir silüetini perdeleyebileceği görülmektedir.

Kentimizin Sorunlarını çözmeye yönelik ve şehir için yapılacak her hizmetin, her türlü projenin yanında olan TMMOB, görüş ve önerilerini Kamuoyu ve ilgili kurumlarla paylaşarak her türlü teknik donanım ve bilgisini paylaşmayı görev bilir.

Şunu belirtmek istiyoruz ki; ilçemizi ilgilendiren bu gibi projelerde en uygun çözümün oluşturulması adına kamu kurumlarımızın ve sivil toplum örgütlerinin diyalog halinde olması ilçemiz adına daha güzel projelerin ortaya çıkmasında faydalı olacaktır. TMMOB KDZ. Ereğli İKK yönetimini oluşturan TMMOB Kdz.Ereğli İnşaat Mühendisleri Odası, Kdz.Ereğli Mimarlar Odası, Kdz.Ereğli Elektrik Mühendisleri Odası, Kdz.Ereğli Makine Mühendisleri Odası, Kdz.Ereğli Jeoloji Mühendisleri Odası ve Kdz.Ereğli Maden Mühendisleri Odası olarak; bu tür projelerde yer almaya ve üzerimize düşen tüm görev ve sorumluluğu yerine getirmeye hazır olduğumuzu ifade etmek isteriz. Her yönüyle daha iyi projelerin ortaya çıkması için tüm kurumlarımızı da işbirliği yapmaya samimiyetle davet ediyoruz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

BALIKESİR'DE "ODALARIN DÜNÜ, BUGÜNÜ, YARINI" TARTIŞILDI

"Odaların dünü, bugünü, yarını" Balıkesir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen panelde masaya yatırıldı.



Karesi AVM toplantı salonunda 6 Nisan Cumartesi günü düzenlenen paneli Balıkesir İKK Sekreteri Nazmi Kaçar yönetti. Etkinlikte, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özdemir Aktan ve TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Celal Ülgen konuşmacı olarak yer aldılar.

EDİRNE İKK: EDİRNE'DE YEŞİL ALAN MÜCADELESİNE DEVAM EDİYORUZ...

Edirne İl Koordinasyon Kurulu, 1.Murat mahallesinde Sarayıçi İzcilik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği adına verilen inşaat ruhsatının iptaline ilişkin açılan dava sonucu ruhsatın iptal edilmesi üzerine 2 Nisan 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.



Edirne Merkez 1.Murat mahallesi 1697 ada, 2 parsel de Sarayıçi İzcilik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği adına verilen inşaat ruhsatının iptaline ilişkin açtığımız davada Edirne İdare Mahkemesi gerekçeli kararını açıklayarak ruhsatı iptal etmiştir. Hakklılığımız mahkemenin kararıyla bir kez daha ortaya çıkmıştır. Mahkemenin gerekçeli kararı gereği kaba inşaatı tamamlanmış 2 katlı betonarme bina yıkılmıştır.

Tüm uyarı ve itirazlarımıza karşın benzer bir ruhsatta ada:1911, parsel:1'de bulunan yeşil alan park yeri için düzenlenmiştir. Söz konusu alanda "Edirne Kültür ve Yardımlaşma Derneği" adına idari bina ve lokal binası için ruhsat düzenlenmiş inşaat başlanmıştır. Verilen ruhsatta inşaat taban alanı 297m², yükseklik=4,20mt belirtilerek Edirne Belediyesi İmar Plan notlarındaki yapılaşma şartlarına uyulmamıştır. İmar Plan notlarında parklarda Kentte yaşayanların yeşil bitki örtüsü ile dinlenme ihtiyaçlarına cevap veren park alanlarında park için gerekli tesisler yapılabileceği açıklanmıştır. Oysa ki dernek lokal ve binaları park için gerekli tesisler kapsamında değildir. Dernek lokal ve binaları üyelerine hizmet veren tesislerdir. Özetle belirttiğimiz gerekçeler kapsamında 28.03.2013 tarihi itibarıyla Edirne İdare Mahkemesi'ne dava açarak konuyu yargıya taşıdık.

Edirne'de şehircilik ilkelerine, planlama tekniklerine aykırı tüm yeşil alanlarda yapılaşma uygulamalarının takipçisi olacağız.

YEŞİL ALANLAR DERNEK LOKAL ALANLARI DEĞİLDİR...

Hiçbir dernek, oda, vakıf vb. kurumlarla bir problemimiz söz konusu değildir. Talebimiz ve mücadelemiz; yeşil alanların

ranta dönüştürülmemesi, aktif doğru kullanımı, gerçek ve tek sahibi olan kentlilerin, kentte yaşayanların yeşil bitki örtüsü ile dinlenme ihtiyaçları için oluşturulan park alanlarından, toplumun tüm kesimlerinin eşit ve özgürce faydalanması çabasıdır.

BİR KEZ DAHA EDİRNE BELEDİYE MECLİS ÜYELERİNİ UYARIYORUZ...

Edirne İmar planlarında açıklanan 100m² 'yi geçmeyen, tek katlı, sökülebilir taşınabilir park için gerekli tesisler yapılır şartları dışında yeşil alanlarda yapılaşmalara izin vermeyiniz. Kazandığımız 2012/721 esas numaralı davada 28.12.2012 tarihli Edirne İdare Mahkemesi kararı ile yukarıda belirttiğimiz yeşil alan yapılaşma şartları tescillenmiştir, dava emsal niteliğindedir. İmar planlarında belirtilen yeşil alan yapılaşma şartlarının değiştirilmesine müsaade etmeyin, **YEŞİL ALANLARIN RANTA VE TALANA AÇILMASINI DURDURUN...**

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ KAMU YARARINA PLANLARIN YANINDADIR...

Türk Mühendis ve Mimar Odalar Birliği (TMMOB) Edirne İl Koordinasyon Kurulu (İKK) olarak; bugün yeşil alanlarda yapılaşma ve kullanım ilkelerinde davrandığımız gibi, bundan sonrada yasalara, şehircilik ilkelerine, planlama tekniklerine uygun planların yanında ve kamu yararı gözetmeyen planların karşısında olan duruşumuza devam edeceğimizi bir kez daha kamuoyu ile paylaşmak isteriz. 02.04.2013

Saygılarımızla,

TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu

MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE ŞUBESİ

HARİTA MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

MİMARLAR ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

İNŞAAT MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

JEOFİZİK MÜHENDİSLERİ ODASI EDİRNE TEMSİLCİLİĞİ

ANKARA İKK: YANGINDAN MAL KAÇIRIRCASINA ÇIKARTILAN

YASA VE YÖNETMELİKLERİN BEDELİ AĞIR OLUYOR

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, 6 Mart 2013 tarihinde Dışkapı Yunus Emre Halk Çarşısı'nda çıkan yangın ve son dönemde yaşanan yangınlarla ilgili olarak denetim boşluklarına dikkat çekmek için 10 Nisan 2013 tarihinde bir basın açıklaması yaptı.

İktidar tarafından çıkartılan yönetmelik ve genelgelerle yapı denetim süreçlerinden mühendis, mimar ve şehir plâncılarının, Meslek Odaları'nın dışlanması bedelini ağır bir biçimde ödüyoruz.

Plânsız programsız yapılaşma; kentsel dönüşüm adı altında başlatılan ve vahşi kapitalizmin dizginlenemeyen kâr hırsının dere yataklarını, ormanları, gecekondu alanlarını yok etme girişimi sonucu kamusal denetimi engel olarak görenler, çıkardıkları yönetmeliklerle halktan, kamudan, kamusal denetimden yana olan Meslek Odaları'nı işlevsizleştirme yoluna gitmektedirler.

Geçtiğimiz yıllarda başta Samsun Canik ilçesinde olmak üzere Zonguldak'ta, Tekirdağ'da meydana gelen sel baskınları sonucu çok sayıda insan hayatını kaybederken son dönemde meydana gelen yangınların bilançosu tamiri olanaksız sonuçlar doğurmuştur. Kısaca bakacak olursak;

28 Kasım 2010 tarihinde, tarihi Haydarpaşa Garı yandı,

19 Şubat 2011 tarihinde Beyazıt Cami içindeki Hünkar Kasrı yandı,

24 Aralık 2012 tarihinde İstanbul İl Millî Eğitim Müdürlüğü yandı,

23 Ocak 2013 tarihinde Galatasaray Üniversitesi kampusu yandı,

ve son olarak 6 Mart 2013 tarihinde Yunus Emre Halk Çarşısı yanarak tamamen kül oldu.

644, 646 ve 648 sayılı Kanun Hükmünde Kararnameler yoluyla mühendislik, mimarlık ve şehir plâncılığı hizmetlerini gerçekleştirme koşullarının yeterlilik ve yetkinliklerinin belirlenmesi, meslek içi eğitim gibi Meslek Odalarının ana görevleri Bakanlığın uhdesine alınırken, 3 ve 14 Nisan genelgeleri ile Yapı Denetim Uygulama Yönetmeliği ve Tip İmar Yönetmeliği'nde değişiklikler yapılarak yapı sürecindeki üyelerimizden oda üyeliği, sicil durum belgesi istenmeyeceği, üyelerin taahhütlerinin yeterli olduğu belirtilerek oda denetimi ortadan kaldırılmıştır.

Proje çizen, inşaat ruhsatı alan, ihaleye giren, teknik uygulama sorumlusu görevini üstlenen yapı denetim elemanı, fenni mesullerin üye olup olmadığı bir yana mühendis ve mimar oldukları dahi kuşkuyla olmakla birlikte görev üstlenen kişilerin mühendis, mimar olduğuna ilişkin güvenilir hiçbir kayıt ve denetim bulunmamaktadır.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı işi o kadar abartmıştır ki üye olduğunu ve meslek denetiminden geçtiğini belgeleyen

üyelerin projelerinin alınmaması için İçişleri Bakanlığı'na, bilgi için tüm valilik ve belediyelere genelgeler yollamakta, belge veren Oda yöneticileri hakkında ceza soruşturması açılması yönünde talimatlar yağdırmaktadır.

Denetim boşluğunun bu kadar yoğun olduğu ortamda sel felaketlerinin, yangınların artarak çoğalmasının önünde hiçbir engel bulunmamakta, kamusal denetim için yoğun mesai harcayan TMMOB ve bağlı Meslek Odaları susturulmaya, işlevsizleştirilmeye, yandaş medya aracılığı ile itibarsızlaştırılmaya çalışılmakta, hatta daha da ileri gidilerek torba yasaya eklenecek bir yasa ile TMMOB kanarya severler derneği statüsüne dönüştürülmek istenmektedir.

YANGININ SORUMLULARI BELLİDİR

6 Mart 2013 tarihinde Dışkapı Yunus Emre Halk Çarşısı'nda yangın çıkmış, çarşı tamamen kül olmuştur. Çeşitli yasal düzenlemelerle TMMOB ve bağlı meslek odalarının mesleki denetim yetkilerinin zayıflatılma çabaları sonucunda ortaya çıkan bu gibi denetimsizlik örnekleri bu süreçle doğrudan ilişkilidir.

Yangının ardından TMMOB'ye bağlı Elektrik Mühendisleri Odası, İnşaat Mühendisleri Odası, Makine Mühendisleri Odası ve Mimarlar Odası Ankara şubelerinin uzmanları tarafından hazırlanan ön rapordaki bilgiler bu alanda çıkan yangının önceden geliyorum dediğini göstermektedir.

Rapordan bazı alıntılar yapacak olursak. Raporun bir yerinde şöyle denilmektedir; "Daha önce açık pazar yeri olarak inşa edilmiş olan bir yerin hiçbir elektrik, mekanik ve mimari düzenleme yapılmaksızın ve gerekli yangın önlemleri alınmaksızın çoğunlukla kolay tutuşan yanıcı maddelerin satıldığı bir yarı açık pazara dönüştürülmüş olması başlı başına yangına davetiye çıkarmak anlamına gelmektedir. Bu türden yangınlar da göstermektedir ki; ülkemizde can ve mal güvenliği merkezi ve yerel yönetimlerce güvence altına alınmamıştır.

Yangın ihbar sistemleri ve/veya söndürme sistemleri genelde bir maliyet unsuru olarak görülmekte ve çoğu kez standartlara uygun şekilde yapılmamaktadır. Hiçbir teknik kritere ve standarda uymadan prizden prize, lambadan lambaya açıktan geçen kablolarla elektrik tesisatı yapılmıştır. (Bu durum bize denetimsizliğin had safhada olduğunu göstermektedir.) Daha önce sadece açık Pazar ihtiyaçları için öngörülen elektrik tesisatı 687 esnafın minimum ihtiyacını bile karşılayamayacak

düzyededir. Geline durumda elektrik kablolarının akım taşıma kapasiteleri yetersiz kalmakta ve kablolar öngörülen ısınma sınırlarını aşmaktadır. Bu durum bile tek başına yangın için bir nedendir. Yangının çıkış nedeni ne olursa olsun hiçbir güvenlik önlemi alınmaksızın bu denli büyük yapılanmaya izin veren yerel yönetimler zaten başlı başına felaketin sorumlusudur.”

Raporun bir başka yerinde aynen şu ifadeler geçmektedir; “Söz konusu yapının uzay çatı açık pazaryeri olarak inşa edildiği, ancak pazaryeri çevresinin mevzuata aykırı olarak yanıcı branda ve malzemelerle kapatıldığı, satış tezgâhları arasında mesafenin bitişik nizam konumlandırıldığı ve çıkacak bu durumlar için ilk müdahaleyi yapacak görevlinin bulunmadığı veya ilk müdahalenin yapılmadığı, bu nedenlerle bir bölgede başlayan yangının bütün tezgâhlara sirayet ettiği anlaşılmaktadır. Çoğunlukla yanıcı olan giysi türü malzemelerin satıldığı bu tür açık pazaryerlerinin çevresinin kapatılmaması ve açılan tezgâhları arasında temasın olmaması aralarında en az 2 m. Mesafe olması, her 250 m2 en az bir adet seyyar yangın söndürme cihazı ve ilk müdahaleyi yapacak sürekli en az bir görevlinin bulunması gerekmektedir. Kapalı pazaryeri olarak plânlanan alanda çelik konstrüksiyon ve uzay kafes sistemi ile kapatılmış son derece niteliksiz yapı olarak inşa edildiği tespit edilmiştir. Böylesine bir ortamda mekansal olarak hiçbir plânlama kriterine uymayan ve çalاکalem olarak esnafın talepleri doğrultusunda kullanıma açılan bu alanda ne tesisat ne de elektrik tesisatlarının asgari standartları bile sağlamaktan uzak olduğu görülmüştür.”

Hemen hemen her yangından sonra yetkililerin çok kısa süre içinde yangınların elektrik kontağından çıktığını açıklamaları bazı gerçekleri örtmekten başka bir şey değildir. Yangınların üzerinden dakikalar geçtikten sonra yapılan bu

açıklamalar zihinlerimizde hangi kriminolojik incelemenin bu kadar kısa sürede yapıldığı sorusunu getirmektedir. Üstelik, özellikle tarihi yapılarda meydana gelen yangınların öncesi ve sonrasında bu yapıların amaçları dışında kullanılması tartışmaları devam ederken. Her tarihi binanın yanmasından sonra, her pazar yerinin yanmasından sonra buralara otellerin, alışveriş merkezlerinin yapılacağı iddiaları kamuoyunu ve yıllardır buralarda yaşamlarını sürdüren esnafın ve civar halkın kafasını kurcalamakta, umutlarını yok etmektedir.

Binaların yangından korunması hakkında yönetmelik ile “Kamu ve özel kurum ve kuruluşlar ile gerçek kişilerce kullanılan her türlü yapı, bina, tesis ve işletmelerin, tasarımı, yapımı, işletimi, bakımı ve kullanımı aşamalarında, herhangi bir şekilde çıkan yangının, can ve mal kaybını en aza indirerek söndürülmesini sağlayacak yangın öncesinde ve sırasında alınacak tedbirler ile organizasyon, eğitim ve denetimi sağlamak” amaçlanmakta ve yönetmelik hükümlerinin uygulanmasından, yapı ruhsatı vermeye yetkili idare, yatırımcı kuruluşlar, mal sahipleri, işveren temsilcileri, tasarım ekibi, mimar ve mühendisler, uygulayıcı yükleniciler, imalatçılar görevli ve sorumlu tutulmaktadır.

Yönetmelik kapsamında sorumlulukları bulunan tüm unsurları sorumluluklarını yerine getirmeye bir daha böylesi yangınların ve kayıpların yaşanmaması için gerekli olan denetim mekanizmasının ticari kaygılardan arındırılarak kamusal bir sorumlukça yerine getirilmesini talep ediyoruz. Bu kapsamda ilgili mevzuatlarda yapılacak değişikliklerde TMMOB ve ilgililerine göre bağlı meslek odalarının görüşlerinin dikkate alınarak yapılaşma sürecinin bütünlüğünü bozacak her türlü uygulamanın son bulmasını umut ediyoruz.

TMMOB ANKARA İL KOORDİNASYON KURULU

İSTANBUL İKK TOPLANTISI YAPILDI

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 26 Nisan 2013 tarihinde İstanbul İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile bir araya geldi. Toplantıda; İstanbul 1 Mayıs çalışmaları ve TMMOB Öğrenci Evi bağış kampanyası konusunda değerlendirmelerde bulunuldu.

Toplantıya; Bahtiyar Erol (BMO), Murat Yıldız (BMO), Semra Ocağ (ÇMO İstanbul Şube Başkanı), Emine Girgin (ÇMO), Beyza Metin (EMO İstanbul Şube Başkanı), Pınar Hocaoğulları (EMO), Berkin Malkoç (FMO İstanbul Şube Başkanı), Alper Mertoglu (FMO), Cengiz Kılıç (GEMİMO), Volkan Sevinç (GIDAMO), Mehmet Çetin (GIDAMO), Mehmet Yıldırım (HKMO İstanbul Şube Başkanı), Merve Özyaşar (HKMO), Sadık Duman (İMO), Aydın Özmen

(İMO İKK), Hüseyin Öztürk (JMO İstanbul Şube Başkanı), Haşmet Camcı (KMO İstanbul Şube Başkanı), Onur Gökulu (KMO), Selin Top (KMO), Nedret Durukan Maden (MADENMO İstanbul Şube Başkanı), Hürriyet Demirhan (MADENMO), Zeki Arslan (MMO İstanbul Şube Başkanı), Zafer Güzey (MMO), Ahmet Batmaz (MMO), Hasan Özger (MMO), Murat Cin (METALURJİMO İstanbul Şube Başkanı), Turgay Aldı (METALURJİMO), Hüseyin Kargın (MO), Mücella Yapıcı (MO), Tayfun Kahraman (ŞPO İstanbul Şube Başkanı), Gürkan Akgün (ŞPO), Ahmet Atalık (ZMO İstanbul Şube Başkanı), Yıldırım Derya (ZMO İstanbul Şube II. Başkanı), Gürol Şimşek (ZMO), İsmail N. Adıgüzel (ZMO), Nihat Uçukoğlu (İstanbul İKK Görevlisi) katıldı.

EDİRNE İKK: EDİRNE İL ÖZEL İDARESİNDE SULAR DURULMUYOR...

TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu, il özel idaresinde çalışanlara uygulanan baskı politikaları üzerine 13 Nisan 2013 tarihinde kitlesel bir basın açıklaması yaptı.



Edirne il özel idaresinde sular durulmuyor..

İl özel idaresinde ne yapılmak istenmektedir..

Personelin çalışma şevkinin kırıldığı Edirne il özel idaresinde, yıllardır yöneticilik, müdürlük yapanların bir anda mimar, mühendis, memur olduğu “neden araziye gidiyorsun, kadının arazide ne işi var, kadının atölyede ne işi var” gibi haklarında olur olmaz nedenlerle soruşturmalar açıldığı duyularının alındığı Edirne il özel idaresinde ne yapılmak istenmektedir.

Edirne İl Özel İdaresinden sorumlu İl Genel Meclisine soruyoruz;

Vali yardımcısı Dr. Ayhan Özkan'ın İl Özel İdaresi Genel Sekreter yardımcısı Alaaddin Uğur'la beraber çalışanlarla yaptığı toplantılarda; çalışanlara yönelik hakaret iddiaları, görev, görev yeri değişikliği gibi uygulamalarla emekliliğe zorlama, çalışanları yıldırma iddiaları doğru mudur?

Yine aynı toplantılarda çalışanlara “işe yaramaz, kuruma yük oluyorsunuz” ifadeleri ile çalışanların rencide edildiği iddiaları doğru mudur?

Bu tür davranışlarla çalışanları kurumdan kaçırarak kurumu boşaltıp kurumda taşeronlaşma hazırlıkları yapıldığı doğrumu dur?

AKP iktidarının taşeronlaştırma politikalarını uygulamak adına çalışanlara bu derece baskı uygulayarak bazı yöneticiler AKP ye şirin gözükmek mi istemektedirler?

Eğer durum böyleyse, TMMOB Edirne il koordinasyon kurulu olarak buna müsaade etmemiz mümkün değildir,

hem meslektaşlarımız, hem tüm çalışanlar sahihsiz değildir, yalnız değildir.

Bütün bunlar; işten çıkarmalar, bazı müdürlüklerin kapatılması, müdür ve çalışanların başka kurumlara gönderilmesi, mantıksız gerekçelerle açılan soruşturmalar, siyasi olarak AKP iktidarının Edirne İl Özel İdaresindeki yapılanma operasyonunu dur? TMMOB Edirne il koordinasyon kurulu olarak Edirne il özel idaresinde çalışma yaşamına ilişkin bu ikinci açıklamamızdır.

Yukarıda belirttiğimiz sorunlara ilişkin sorularımıza İl Genel meclisinin cevap vermesini bekliyoruz ve biran önce işten çıkarılanların işe iadesinin yapılmasını, çalışanlar arasında ayırım yapılmadan tüm çalışanların kişilik hak ve hürriyetlerinin, itibarlarının iadesini, uygun çalışma ortamlarının sağlanmasını, görevleri il özel idaresinin faaliyetlerini koordine etmek yönlendirmek olanların çalışanlarla uğraşmamalarını gerekirse bu anlayışta olanların kurumdan uzaklaştırılmalarını talep ediyoruz.

Edirne İl Özel İdaresi sahihsiz değildir..

Çalışanların onur ve haysiyetinin sorgulandığı, çalışma huzurunun zedelendiği çalışanlarca ifade edilen, İl Özel İdaresi sahihsiz değildir. Edirne il özel idaresinden sorumlu olan İl Genel Meclisi bunları görmemekte midir? Çoğunluğunu CHP'nin oluşturduğu İl Genel Meclisi seyirci mi kalacaktır? Çalışma şevkinin kırıldığı çalışanlarla, İl Genel Meclisi hangi performans ile hangi yatırımları nasıl gerçekleştirecektir? İl Genel Meclisini İl Özel İdaresine sahip çıkmaya sorumluluklarını yerine getirmeye, ayrıca bu konuda başta sayın valimiz olmak üzere tüm yetkilileri göreve davet ediyoruz.

Meslektaşlarımızın haksız yere soruşturmalarla baskı altına alınmak istenmesine sessiz kalmayacağız...

Bizler Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Edirne İl Koordinasyon Kurulu (İKK) olarak; mesleğimize, meslektaşlarımıza sahip çıkacağımızı, TMMOB üyeleri olan emekçi mühendis, mimar ve şehir plancılarının da aralarında bulunduğu tüm işçi sınıfı için emek mücadelesini sürdüreceğimizi, kamuoyu ile paylaşmak isteriz.

Saygılarımızla,

TMMOB Edirne İl Koordinasyon Kurulu

TMMOB ANKARA İKK MÜHENDİS, MİMAR MİLLETVEKİLLERİ İLE BİR ARAYA GELDİ

TMMOB Ankara İKK temsilcileri ana muhalefet partisine mensup mühendis, mimar milletvekilleri ile bir araya gelerek, iktidarın TMMOB'ye yönelik işlevsizleştirme politikalarına karşı görüş alışverişinde bulundu.

Ankara İKK tarafından ODTÜ Vişnelik Tesisleri'nde 3 Nisan 2013 tarihinde gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Züher Akgöl, Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı, Oda yöneticileri, İKK temsilcileri ile CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Günaydın, Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka, Bursa Milletvekili İlhan Demiröz, Bursa Milletvekili Kemal Ekinci, Çanakkale Milletvekili Ali Sarıbaş, İstanbul Milletvekili Süleyman Çelebi, İzmir Milletvekili Oğuz Oyan, İzmir Milletvekili Musa Çam, Muğla Milletvekili Tolga Çandar katıldı.

Toplantının açılışında konuşan Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı, Türkiye'nin içinden geçtiği dönüşüm sürecinde meslek alanlarının da yeniden yapılandırılmaya çalışıldığını, son dönemde çıkan yasal düzenlemelerle odaların denetiminin azaltıldığını, odaların işlevsizleştirilmeye çalışıldığını anlattı.

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı da, meslek alanlarına değen her konuda, bilimin yol göstericiliğinde Türkiye gerçeklerini ortaya çıkarmanın TMMOB'nin görevi olduğunu belirterek, bu eksende merkezi ve yerel yönetimleri uyarmanın da TMMOB'nin görevi olduğunu ifade etti.

Bursa Milletvekili Ziraat Mühendisi İlhan Demiröz konuşmasında, mesleğe sahip çıkmak ve TMMOB ile işbirliği içinde çalışmak konusundaki kararlılıklarını vurguladı.



Kahvaltılı toplantının sonunda bir konuşma yapan CHP Genel Başkan Yardımcısı Ankara Milletvekili Gökhan Günaydın da, Başbakan'ın çeşitli konuşmalarında TMMOB'yi yatırımlara engel olarak göstermesini hatırlatarak, "Eğer bir yerde rant varsa, peşkeş varsa, doğayı, doğal kaynakları tahrip varsa bunun karşısında olmak TMMOB'nin görevidir. TMMOB'yi etkisizleştirmek, işlevsizleştirmek ve eğer mümkünse yok etmek istediklerini hepimiz biliyoruz. Çünkü TMMOB'yi Türkiye'yi karış karış paylaşmalarına engel olarak görüyorlar. Bu yüzden TMMOB'yi önce üyesiyle kopartan, sonra da parasal kaynaklarını kesmeye yönelik düzenlemeleri yürürlüğe koyuyorlar. Ancak biz bunları aşarız" diye konuştu. Devam eden yeni anayasa çalışmalarında TMMOB'nin yasal dayanağını oluşturan 135. maddeki "kamu kurumu niteliği" ifadesinin değiştirilmeye çalışıldığını söyleyen Günaydın, mücadele hattında daha sık bir araya gelinmesi gerektiğini kaydetti.

TMMOB BURSA İKK'NIN BAŞKENT ÇIKARMASI



TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu Bursa'nın can alıcı projelerine ilişkin sorunları TBMM'ye taşıdı. Ankara'da 12 Nisan 2013 tarihinde iktidar ve muhalefet milletvekilleri ile görüşen TMMOB yöneticileri Bursa'nın acil çözüm bekleyen sorunlarına ilişkin kapsamlı raporların yer aldığı dosyayı iletiler.

Hafif raylı sistem taşıt araçlarından İnegazi'ye kurulmak istenen çimento fabrikasına; Mudanya'da üzerine AVM inşaatı süren Mryleia Antik Kenti'nden Başköy'de suları kirleten mermer ocakları ve Uludağ'a kadar birçok konuya ilişkin kapsamlı dosya hazırlayan TMMOB yöneticileri milletvekillerinden yaşanabilir bir Bursa'nın geleceğini ilgilendiren bu konularla yakından ilgilenmelerini istediler.

TMMOB Bursa İKK yöneticilerinin ilk durağı TBMM oldu. Meslek odalarının 16 yöneticisinden oluşan heyeti Ak Parti Bursa Milletvekilleri Bedreddin Yıldırım, Hüseyin Şahin, İsmet Su ve CHP Milletvekilleri İlhan Demiröz ile Aykan Erdemir kabul ederek yaklaşık 2 saat görüştüler.

Bursa'nın geleceği adına acil çözüm bekleyen sorunlara ilişkin kapsamlı dosyayı milletvekillerine veren TMMOB Bursa İKK Sekreteri Fikri Düşünceli, herhangi bir siyasi temsil taşımadıklarını belirterek, kent ve ülke sorunlarına ilişkin duyarlılıklarının mesleki uzmanlık alanları ile ilgili konularda tespit ve çözüm önerilerinden ibaret olduğunu belirtti.



TMMOB Güncesi

01 Mart 2013 Cuma

- TMMOB Denetleme Kurulu toplantısı yapıldı
- TMMOB Yüksek Onur Kurulu toplantısı yapıldı.

02 Mart 2013 Cumartesi

• TMMOB 42. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısı İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk Salonu'nda yapıldı. TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı'nın gündemi ve TMMOB'nin bir yıllık faaliyetlerini değerlendirdiği konuşmasıyla başlayan Danışma Kurulu'nda söz alan konuşmacılar da ağırlıklı olarak TMMOB'ye müdahaleye yönelik gündeme gelen yasal düzenlemeler, Kürt sorunu ve Suriye'de yaşanan gelişmeler konularına değindiler. Toplantıda konuşan Danışma Kurulu üyeleri sırasıyla şöyle: Kaya Güvenç (TMMOB Eski Başkanı), Mehmet Torun (Maden Mühendisleri Odası), Ertuğrul Candaş (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar (Makine Mühendisleri Odası), Baran Bozoğlu (Çevre Mühendisleri Odası), Gölay Şakiroğulları (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Hüseyin Alan (Jeoloji Mühendisleri Odası), İmran Karaman (Mimarlar Odası), Erhan Karaçay (Elektrik Mühendisleri Odası), Turan Kapan (İnşaat Mühendisleri Odası), Nedim Kara (Kocaeli İKK), Petek Ataman (Gıda Mühendisleri Odası), Günay Çiftçi (Jeofizik Mühendisleri Odası), Zeki Arslan (Makine Mühendisleri Odası), Selim Harbiyeli (İnşaat Mühendisleri Odası), Mehmet Bozkırlıoğlu (Elektrik Mühendisleri Odası), Ercüment Çervatoğlu (Makine Mühendisleri Odası), Mustafa Doğu (Maden Mühendisleri Odası), Hakan Ünal (Makine Mühendisleri Odası), Güniz Gacaner (Makine Mühendisleri Odası), Murat Akcan (Jeofizik Mühendisleri Odası).

03 Mart 2013 Pazar

• TMMOB Genel Kurulu'nda alınan karar gereğince ilk kez bu yıl düzenlenen "İş Cinayetlerine Karşı Mücadele Günü"nde İKK'ların bulunduğu illerde basın açıklamaları gerçekleştirildi. Ankara'da Olgunlar Sokak'taki Madenci Anıtı önünde yapılan basın açıklamasını Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun okudu. Basın açıklaması sonrası İnşaat Mühendisleri Odası toplantı salonunda konuya ilişkin fotoğraf sergisi açılışı ve Derin Çığlık filminin gösterimi yapıldı.

04 Mart 2013 Pazartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı İzmir İl Koordinasyon Kurulu tarafından 4-6 Mart 2013 tarihleri arasında düzenlenen Toplumcu Mühendislik Günleri açılışına katılarak açılış konuşma yaptı.

07 Mart 2013 Perşembe

• Meslek odalarının kamusal sorumluluğu ve geleceği İstanbul Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (İSMMMO) tarafından düzenlenen panelde tartışıldı. İSMMMO Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen ve İSMMMO Başkanı Yahya Arıkan'ın yönettiği panelde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal, İstanbul Tabip Odası Başkanı Dr. M. Taner Gören konuşmacı olarak yer aldılar.

09 Mart 2013 Cumartesi

• TMMOB Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

• TMMOB Sinop Termik Santral Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Züher Akgöl, Ayşegül Oruçkaptan, Zeyneti B. Ünal, Kübülay Özbek, Ekrem Poyraz, A. Fahri Özten, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Dersim Gül katıldı.

12 Mart 2013 Salı

• TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Çevre Mühendisleri Odası tarafından 12-13 Mart 2013 tarihlerinde Mersin'de gerçekleştirilen 5. Öğrenci Üye Kurultayı'na katılarak açılış konuşması yaptı.

14 Mart 2013 Perşembe

• Sinop Termik Santral Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Züher Akgöl, Ayşe Işık Ezer, Ekrem Poyraz, Deniz Özdemir, Dersim Gül katıldı.

16 Mart 2013 Cumartesi

• YEGEP (Yeşil Gerze Çevre Platformu)'in başvurusu üzerine TMMOB Yönetim Kurulu kararı ile kurulan "TMMOB Sinop Termik Santral Çalışma Grubu", Gerze'de yapılması planlanan termik santral üzerine bilimsel-teknik bir rapor hazırlamak için çalışmalarını sürdürüyor. Bu çalışma kapsamında 16-17 Mart 2013 tarihlerinde Sinop ili Gerze ilçesine giden çalışma grubu, santral yapılması için düşünülen arazi ve çevresinde teknik incelemelerde bulundu. Heyette, Züher Akgöl, Ayşegül Oruçkaptan, Ayşe Işık Ezer, Bahattin Şahin, A.Deniz Özdemir, Ekrem Poyraz, Zeyneti Bayrı Ünal, Dersim Gül bulundu.

18 Mart 2013 Pazartesi

• Karayolları Trafik Güvenliği Kurulu'nun 128. toplantısı Emniyet Genel Müdürlüğü Dikmen Binası'nda yapıldı. Trafik Kanunu'nda yapılacak değişikliklerin ele alındığı toplantıya TMMOB adına Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Poyraz katıldı.

• LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Bülent Akça (TMMOB), Sema Özenalp (Çevre Mühendisleri Odası), Niyazi Özgür, Saim Ayaz, Halil Kavak (Kimya Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar, A. Cenk Lişesevdim (Makine Mühendisleri Odası), Emre Özgür (Petrol Mühendisleri Odası) katıldı.

19 Mart 2013 Salı

• Genişletilmiş LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Mehmet Soğancı (TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı), Hakan Genç (TMMOB Genel Sekreter), Bülent Akça (TMMOB), Sema Özenalp (Çevre Mühendisleri Odası), Emre Metin (Elektrik Mühendisleri Odası), Casim Ağca (Fizik Mühendisleri Odası), Bahattin Sarı, Ayşegül Bildirici (İnşaat Mühendisleri Odası), Zafer Sal (Jeofizik Mühendisleri Odası), Faruk İlgün (Jeoloji Mühendisleri Odası), Halil Kavak (Kimya Mühendisleri Odası), Nahit Arı (Maden Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar (Makine Mühendisleri Odası), Emre Özgür (Petrol Mühendisleri Odası), katıldı.

20 Mart 2013 Çarşamba

• Newroz kutlaması için Diyarbakır'a gelen TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Diyarbakır İl Koordinasyon Kurulu (İKK) bileşenleriyle 20 Mart 2013'te Mimarlar Odası'nda bir araya geldi. "TMMOB örgütlülüğü" ve "Kürt sorunu" gündemleriyle yapılan toplantıya, Diyarbakır İKK Sekreteri Necati Piriççioglu, İMO Genel Merkez yöneticisi Tansel Önal, Diyarbakır Şube Başkanı Turan Kapan ve yönetim kurulu üyeleri ile Makina Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri Odası, Jeoloji Mühendisleri Odası, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Maden Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri Odası, Şehir Plancıları Odası, Peyzaj Mühendisleri Odası, Kimya Mühendisleri Odası ve Jeofizik Mühendisleri Odası yöneticileri katıldı.

• Anayasa'nın 135. maddesinde tanımlanan kamu kurumu niteliğindeki 7 meslek örgütü son dönemde meslek örgütlerine yönelik yeniden biçimlendirme süreci üzerine ikinci kez bir araya geldi. Meslek odalarına yönelik müdahale sürecinin değerlendirildiği toplantıya; TBB Başkan Yardımcısı Talay Şenol, TDB Başkanvekili Serdar Sütçü, TEB Başkanı Erdoğan Çolak, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç, TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Gülriz Erişgen, TÜRMOB Başkanı Nail Sanlı, TVHB Merkez Konseyi Başkanı Talat Gözet katıldı.

22 Mart 2013 Cuma

• Kalite Çevre Kurulu toplantısına TMMOB adına Alaeddin Aras katıldı.

23 Mart 2013 Cumartesi

• TMMOB Olağanüstü Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

25 Mart 2013 Pazartesi

• Uzaktan Eğitim Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Dersim Gül (TMMOB), Birkan Sarıfakıoğlu, Gülcan Tarla (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Mahir Ulaş Akcan, Can Öztürk (Makine Mühendisleri Odası) katıldı.

28 Mart 2013 Perşembe

• TMMOB LPG Çalışma Grubu toplantısı yapıldı. Toplantıya Hakan Genç, Bülent Akça (TMMOB), Sema Özenalp (Çevre Mühendisleri Odası), Mehmet Besleme, Halil Kavak, Niyazi Özgür, Saim Ayaz (Kimya Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar (Makine Mühendisleri Odası), Emre Özgür (Petrol Mühendisleri Odası) katıldı.

29 Mart 2013 Cuma

- TMMOB Engelli Mühendis, Mimar, Şehir Plancıları Sempozyumu Düzenleme Kurulu toplantısı yapıldı. Toplantıya Ayşegül Oruçkaptan, Bahattin Şahin (TMMOB), Ercan Dursun (Elektrik Mühendisleri Odası), Ayşe Baysal (İnşaat Mühendisleri Odası), Rıza Soypak (Jeoloji Mühendisleri Odası), Ercüment Ş. Çervatoğlu (Makine Mühendisleri Odası), Hüseyin Hızla (Metalurji Mühendisleri Odası), Özlem Arslan (Peyzaj Mimarları Odası), Filiz Hekimoğlu (Şehir Plancıları Odası) katıldı.

30 Mart 2013 Cumartesi

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı Makina Mühendisleri Odası tarafından gerçekleştirilen Öğrenci Üye Kurultayına katılarak açılış konuşması yaptı.
- TMMOB Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

03 Nisan 2013 Çarşamba

- TMMOB Ankara İKK temsilcileri ana muhalefet partisine mensup mühendis, mimar milletvekilleri ile bir araya gelerek, iktidarın TMMOB'ye yönelik işlevsizleştirme politikalarına karşı görüş alışverişinde bulundu. Ankara İKK tarafından ODTÜ Vişnelik Tesisleri'nde gerçekleştirilen kahvaltılı toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TMMOB Yönetim Kurulu II. Başkanı Züher Akgöl, Ankara İKK Sekreteri Bülent Tatlı, Oda yöneticileri, İKK temsilcileri ile CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Günaydın, Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka, Bursa Milletvekili İlhan Demiröz, Bursa Milletvekili Kemal Ekinci, Çanakkale Milletvekili Ali Sarıbaş, İstanbul Milletvekili Süleyman Çelebi, İzmir Milletvekili Oğuz Oyan, İzmir Milletvekili Musa Çam, Muğla Milletvekili Tolga Çandar katıldı.

04 Nisan 2013 Perşembe

- TMMOB Yürütme Kurulu ve Denetleme Kurulu, TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin finansmanı ve odaların maddi yükümlülükleri ile ilgili son durumu görüşmek üzere TMMOB'de bir araya geldi. Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan, Yürütme Kurulu üyeleri H. Can Doğan, Bahattin Şahin ve Ayşe Işık Ezer, Denetleme Kurulu üyeleri Asiye Ülkü Karaalioğlu, Ramazan Tümen, Nadir Avşaroğlu, A. Kirami Kılınç ile TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç ve Hukuk Danışmanı Nurçin Soykut katıldı.

8 Nisan 2013 Pazartesi

- Balıkesir İl Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen "Odaların Dünü, Bugünü, Yarını" konulu Panel'de;

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, TTB Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özdemir Aktan ve TBB Yönetim Kurulu Üyesi Av. Celal Ülgen konuşmacı olarak yer aldılar.

09 Nisan 2013 Salı

- TMMOB Yönetim Kurulu ve oda başkanları TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesisleri'nin mali durumu ve işletimine ilişkin konularda görüş alışverişinde bulunmak üzere MMO Suat Sezai Gürü Toplantı Salonu'nda bir araya geldi. Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Sayman Üye Ayşegül Oruçkaptan, Yönetim Kurulu üyeleri H. Can Doğan, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Ekrem Poyraz ve Mehmet Çelik, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç; Oda başkanları ve temsilcileri Gölay Şakiroğulları (Bilgisayar Mühendisleri Odası), Baran Bozoğlu (Çevre Mühendisleri Odası), Cengiz Göltaş (Elektrik Mühendisleri Odası), Abdullah Zararsız (Fizik Mühendisleri Odası), Petek Ataman (Gıda Mühendisleri Odası), Ertuğrul Candaş (Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası), Şevket Demirbaş (Jeofizik Mühendisleri Odası), Dündar Çağlan (Jeoloji Mühendisleri Odası), Mehmet Besleme (Kimya Mühendisleri Odası), Mehmet Torun (Maden Mühendisleri Odası), Ali Ekber Çakar (Makine Mühendisleri Odası), İrfan Türkkolu (Metalurji Mühendisleri Odası), Sıtkı Erduran (Meteoroloji Mühendisleri Odası), Necip Mutlu (Mimarlar Odası), Mehmet Kul (Petrol Mühendisleri Odası), Gaye Çulcuoğlu (Peyzaj Mimarları Odası), Necati Uyar (Şehir Plancıları Odası), Melahat Avcı Birsin (Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

10 Nisan 2013 Çarşamba

- Anayasa'nın 135. maddesinde tanımlanan kamu kurumu niteliğindeki 7 akademik meslek birliği, meslek örgütlerine yönelik yeniden biçimlendirme süreci üzerine toplantılarını sürdürüyor. Akademik meslek birliklerinin temsilcileri 10 Nisan 2013 tarihinde üçüncü kez bir araya geldi. Toplantıya; TBB'yi temsilen Ekim Ergün, TDB Başkanvekili Serdar Sütçü, TEB Yönetim Kurulu Üyesi Nevin Taşlıçay, TEB Ar-Ge Uzmanı Remzi Altınpolat, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç, TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Gülriz Erişgen, TTB Hukuk Danışmanı Ziyet Özçelik, TÜRMOB Başkanı Nail Sanlı katıldı.

16 Nisan 2013 Salı

- Maden Mühendisleri Odası tarafından 1969 yılından itibaren her iki yılda bir düzenlenen Türkiye Uluslararası Madencilik Kongresi'nin 23'üncüsü 16-19 Nisan 2013 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirildi. Kongre süresince 238 yerli ve yabancı bildiri sunuldu. 60'a yakın firmanın yer

aldığı kongreyle eş zamanlı düzenlenen sergide madencilik sektöründeki teknolojik gelişmeler takipçileriyle buluştu. Kongrenin açılışında sırasıyla; Yürütme Kurulu Başkanı Nejat Tamzok, Maden Mühendisleri Odası Başkanı Mehmet Torun, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Türkiye Madenciler Derneği Başkanı Mustafa Sönmez, Genel Maden İşçileri Sendikası (GMİS) Başkanı Eyüp Alabaş, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Nevzat Kavaklı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Bakan Yardımcısı Muhammet Balta birer konuşma yaptı.

17 Nisan 2013 Çarşamba

- TTB ve sağlık meslek örgütleri, sağlık çalışanlarına yönelik şiddeti protesto etmek için Dr. Ersin Arslan'ın bir hasta yakını tarafından öldürülmesinin yıldönümü olan 17 Nisan 2013 Çarşamba günü tüm Türkiye'de iş bıraktı. TMMOB'nin de destek verdiği eylemlere Ankara'da TMMOB Genel Sekreteri N.Hakan Genç katıldı.

- TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nca düzenlenen 11. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi (TESKON) ve Teskon+ Sorex-Fuarı 17-20 Nisan 2013 tarihlerinde İzmir'de MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi'nde gerçekleştirildi. Kongrenin açılışında; MMO İzmir Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Özsakarya, Kongre Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Gülden Gökçen Akkurt, SODEX Fuarçılık Adına Hannover Messe Yönetim Kurulu Başkanı Murat Demirtaş, MMO Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. Mustafa Güden ve sektör dernekleri adına Türk Tesisat Mühendisleri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Bahri Türkmen birer konuşma yaptı.

18 Nisan 2013 Perşembe

- Akademik meslek birliklerinin temsilcileri 18 Nisan 2013 tarihinde toplandı. Meslek örgütlerine yönelik yeniden biçimlendirme süreci üzerine yapılan dördüncü toplantıya; TBB'yi temsilen Ekim Ergün, TDB Başkanvekili Serdar Sütçü, TEB Genel Sekreteri Harun Kızılay, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç, TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Gülriz Erişgen, TTB Hukuk Danışmanı Ziyet Özçelik, TÜRMOB Başkanı Nail Sanlı katıldı.

19 Nisan 2013 Cuma

- TMMOB Yüksek Onur Kurulu Toplantısı yapıldı. Toplantıya Hüseyin Yeşil, Ahmet Göksoy, Battal Kılıç, Erkan Karakaya ve Ümit Nevzat Uğurel katıldılar.
- TMMOB Makine Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen VII.Ulusal İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Kongresi'ne TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı katıldı.

24 Nisan 2013 Çarşamba

- Akademik meslek birliklerinin temsilcileri 24 Nisan 2013 tarihinde toplandı. Meslek örgütlerine yönelik yeniden biçimlendirme süreci üzerine yapılan beşinci toplantıya; TBB'yi temsilen Ekim Ergün, TDB Başkanvekili Serdar Sütçü, TEB II. Başkanı Arman Üney, TMMOB Genel Sekreteri N. Hakan Genç, TTB Merkez Konseyi II. Başkanı Gülriz Erişgen, TTB Hukuk Danışmanı Ziyet Özçelik, TÜRMOB Başkanı Nail Sanlı katıldı.

25 Nisan 2013 Perşembe

- TMMOB Oda Sekreter/Yazman Üyeleri TMMOB Öğrenci Evi ve Sosyal Tesislerinin işletilmesi, istihdam edilecek personel, Odaların maddi yükümlülükleri gündemiyle 25 Nisan 2013 Perşembe günü TMMOB'de bir araya geldi. Toplantıya; TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, II. Başkan Züher Akgöl, Mehmet Çelik (TMMOB), N. Hakan Genç (TMMOB Genel Sekreteri), Nurçin Soykut (TMMOB), Dersim Gül (TMMOB), Birkan Sarıfakıoğlu (BMO), Mehmet Bozkırlıoğlu (EMO), Casim Ağca (FMO), Fatmagül Çıra Tuncer (GıdaMO), Mustafa Erdoğan (HKMO), Levent Darı (İMO), Faruk İlgün (JMO), Halil Kavak (KMO), Cemalettin Sağtekin (Maden MO), Ercüment Ş. Cervatoğlu (MMO), Hüseyin Savaş (MetalurjiMO), Aynur Bektaş (MeteorolojiMO), A. İmran Karaman (Mimarlar Odası), Ö. Fikret Oğuz (Mimarlar Odası), Redife Kolçak (PeyzajMimO), Orhan Sarıaltun (ŞPO), Caner Aksakal (ZMO) katıldı.

26 Nisan 2013 Cuma

- Türk Loydu Vakfı 54. Genel Kurulu 26 Nisan 2013 tarihinde Vakfın Tuzla'daki binasında yapıldı. 54. Dönem yönetim ve denetim organlarının belirlendiği genel kurula TMMOB'yi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Ekrem Poyraz katıldı.

- TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, 26 Nisan 2013 tarihinde İstanbul İl Koordinasyon Kurulu bileşenleri ile bir araya geldi. Toplantıda; İstanbul 1 Mayıs çalışmaları ve TMMOB Öğrenci Evi bağış kampanyası konusunda değerlendirmelerde bulunuldu. Toplantıya; Bahtiyar Erol (BMO), Murat Yıldız (BMO), Semra Ocak (ÇMO İstanbul Şube Başkanı), Emine Girgin (ÇMO), Beyza Metin (EMO İstanbul Şube Başkanı), Pınar Hocaoglulları (EMO), Berkin Malkoç (FMO İstanbul Şube Başkanı), Alper Mertoğlu (FMO), Cengiz Kılıç (GEMİMO), Volkan Sevinç (GIDAMO), Mehmet Çetin (GIDAMO), Mehmet Yıldırım (HKMO İstanbul Şube Başkanı), Merve Özyaşar (HKMO), Sadık Duman (İMO), Aydın Özmen (İMO İKK), Hüseyin Öztürk (JMO İstanbul Şube Başkanı), Haşmet Camcı (KMO İstanbul Şube Başkanı), Onur Gökulu (KMO), Selin Top (KMO), Nedret Durukan Maden (MADENMO İstanbul

Şube Başkanı), Hürriyet Demirhan (MADENMO), Zeki Arslan (MMO İstanbul Şube Başkanı), Zafer Güzey (MMO), Ahmet Batmaz (MMO), Hasan Özger (MMO), Murat Cin (METALURJİMO İstanbul Şube Başkanı), Turgay Aldı (METALURJİMO), Hüseyin Kargın (MO), Mücella Yapıcı (MO), Tayfun Kahraman (ŞPO İstanbul Şube Başkanı), Gürkan Akgün (ŞPO), Ahmet Atalık (ZMO İstanbul Şube Başkanı), Yıldırım Derya (ZMO İstanbul Şube II. Başkanı), Gürol Şimşek (ZMO), İsmail N. Adıgüzel (ZMO), Nihat Uçukoğlu (İstanbul İKK Görevlisi) katıldı.

• Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası III. Öğrenci Kurultayı 26-27 Nisan 2013 tarihlerinde İTÜ Denizcilik Fakültesi Tuzla Yerleşkesi'nde gerçekleştirildi. Gemi makineleri işletme mühendisliği ve deniz ulaştırma işletme mühendisliği lisans eğitimi veren toplam 9 üniversiteden 100'e yakın öğrencinin katıldığı kurultayda

düzenlenen üç oturumda “staj sorunları”, “denizcilik eğitiminin değerlendirilmesi” ve “deniz emniyeti” konuları ele alındı. Kurultayın açılışında sırasıyla; GEMİMO Öğrenci Üye Temsilcisi Orkun Aksoy, İTÜ Denizcilik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nil Güler, Gemi Makineleri İşletme Mühendisleri Odası Başkanı Feramuz Aşkın, Gemi Mühendisleri Odası Başkanı Osman Kolay, TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Suat Hayri Aka birer konuşma yaptılar.

27 Nisan 2013

• Burdur Gölü havzasındaki maden ocakları ile ilgili inceleme yapmak ve teknik rapor hazırlamak üzere TMMOB Yönetim Kurulu tarafından oluşturulan çalışma grubu (Ayşegül Oruçkaptan, Can Doğan, Bahattin Şahin, Ayşe Işık Ezer, Zeyneti Bayrı Ünal, Ercan Bayrak) 26-27 Nisan 2013 tarihlerinde bölgeye bir teknik gezi düzenledi.



“MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK ÖYKÜLERİ VI” İÇİN ÖYKÜ TOPLANMAYA BAŞLANDI

Meslek insanları, akademik çevreler, öğrenciler ve ülkenin geleceğine duyarlı her kesimden büyük ilgi gören “Mühendislik-Mimarlık Öyküleri”nin altıncısı okuyucu ile buluşturmak için öykü toplanmaya başlandı.

Türkiye’de sektörlerin oluşumu, sanayi kuruluşlarının kurulması-gelişimi, saha uygulamaları gibi bazı mühendislik ve mimarlık öykülerinin teknik detayların dışında, konuya uzak kişilerin de anlayabileceği bir dille anlatıldığı “Mühendislik-Mimarlık Öyküleri” TMMOB’nin kuruluşunun 50. yılında yayımlanmaya başlamıştı. Bugüne kadar Mayıs 2004, Mayıs 2006, Mayıs 2008, Nisan 2010 ve Nisan 2012’de 5 kitap basıldı.

“Mühendislik-Mimarlık Öyküleri VI” Nisan 2014’de okuyucusu ile buluşacak.

tmmob

TÜRK MÜHENDİS VE MİMAR ODALARI BİRLİĞİ

birlik mücadele dayanışma günü
1
MAYIS

2013

